
2-2022Suomen Pöytätennisliitto ry • sptl.fi

Ilahduttavan iso
JUNIORI-SM
SIVUT 10–12

SIVU 16 SIVU 8Finlandia Junior Open PT HELSINKI  
SM-sarjan mestariksi



Kisakallio

Villat

Turku
45 min

1 h

Helsinki

Kisakallio

Lohja

Parhaat päätökset syntyvät korkeatasoisissa 

Villoissamme  - jylhillä järvinäkymillä omassa 

rauhassa.  Kokouksen kruunaa erinomainen 

ruoka sekä laaja valikoima aktiviteetteja.

villa_rollup.indd   1 09/04/18   13:31

kokoukset
Parhaat päätökset syntyvät korkeatasoisissa Villoissamme  

- jylhillä järvinäkymillä omassa rauhassa. 

Kun haluat jotain ainutlaatuista, valintasi on Kisakallion Villa-alue!

Turku
45 min

1 h

Helsinki

Kisakallio

Lohja

Villa-
Yli 120 000 asiakasta yli 50 maasta valitsee 
Kisakallion vuosittain.
 
Tarjoamme erinomaiset puitteet niin sporttiin 
kuin yritysten strategisten päätösten 
tekemiseen. Parhaat päätökset syntyvät 
korkeatasoisissa Villoissamme - jylhillä 
järvinäkymillä omassa rauhassa.

Kun haluat 
kokoukselle 
jotain 
ainutlaatuista, 
valintasi on 
Kisakallion 
Villa-alue 
- sporttia 
unohtamatta.

kokoukset
Villa-

Ota yhteyttä! 
Jaana Ihatsu +358 40 4560 694   
Markus Lassila +358 44 584 6518      
myynti@kisakallio.fi



3

Modernina aikana huippupöytätenniksen harrasta-
minen on aikamoista hulinaa, ainakin liiton näkökul-
masta. Kyse on tietenkin kansainvälisistä kisoista ja 
niihin liittyvistä matkustusruljansseista. Toimiston väki 
on välillä ihmeissään, kun niin seniori-, juniori- kuin 
paramaajoukkueetkin saattavat olla jopa yhtä aikaa 
kisa- tai leirimatkalla. Toista oli vaikkapa 50 vuotta sit-
ten, kun edes JEM-, EM- tai MM-kisoihin lähteminen 
ei ollut aina kirkossa kuulutettua, muista matkoista 
puhumattakaan.

Mutta sellaista nykypöytätennis on. On ihan mah-
dotonta kuvitellakaan, että – kiinalaisia ehkä lukuun 
ottamatta – joku voisi nousta edes lähelle maailman 
kärkeä ilman jatkuvaa kansainvälistä kosketusta. Ki-
sojen rankingpisteet ovat yksi tärkeä juttu, mutta yhtä 
tärkeää on saada jatkuvaa koetusta siitä, missä oma 
peli kulloinkin menee. Ja onpa kansainvälisten kon-
taktien luominenkin ihan oma taitonsa.

Kotimaassa järjestetyillä kansainvälisillä kisoilla yri-
tetään sekä ansaita että tuottaa pelimahdollisuuksia 
omille pelaajillemme. Niiden järjestäminen on sekin 
aikamoista hulinaa. Kansainvälinen lajiliittomme ei 
aina ole kumppani kätevimmästä päästä, sillä vasta-
ukset tahtovat viipyä ja erilaiset ehdot tuntuvat muut-
tuvan kisa kisalta.

Näillä näkymin järjestämme syksyllä para-FO:n, 
mutta perinteisen Finlandia Openimme suhteen 
olemme suurissa vaikeuksissa. Sen tilalle saatamme 
yrittää saada EM-karsintaturnauksen hiukan aikai-
semmin syksyllä. Mutta kovin vähän on vielä varmaa, 
mikä taas vaikuttaa jonkin verran kansalliseen kalen-
teriimmekin. Mitään pandemiajaksoa emme syksylle 
enää suurin surminkaan kaipaa, vaikka sellaisenkin 
tulosta on ollut puhetta.

Jos puhumme kansallisista peleistä ja lajin harrasta-
misesta, olen yhä vakuuttuneempi yhdestä strategi-
sesta linjauksesta: lajimme voi kasvaa vain vakituisten 
pelipaikkojen kautta, siis sellaisten, joissa pöydät 
ovat käytettävissä 24/7.

Uskon, että suurin selitys esimerkiksi Oulun hirmui-
sesti kasvaneeseen junioritoimintaan on juuri tässä. 
Turkuun saatiin uusi hieno pelitila, mikä toivottavasti 
siivittää turkulaiset uuteen nousuun. Muitakin pelitila-
hankkeita on liikkeellä. Toivottavasti kuulemme niistä 
jo pian.

Pelkkä pelitila ei tietenkään riitä. Sen taustalle ja 

toimintaan tarvitaan aktiivisia seuraihmisiä ja ennen 
kaikkea valmentajia. Mutta onpa niinkin, että niitä 
aktiivisia seuraihmisiä tarvitaan myös siihen, että 
lajimme saa pysyviä pelitiloja. Ja ilman pelitiloja ei 
lajimme kasva ainakaan merkittävästi.

Rohkaisen seurojamme kovasti omien pelitilojen 
etsintään. Tila voi olla pienempikin, sillä jo kahdella 
pöydällä pääsee hyvin liikkeelle. Aina käytettävissä 
oleva pelitila on ”mahdollistaja” sellaiselle aktiivisesti 
huipulle pyrkivälle nuorelle, joka haluaa harjoitella 
tavallista enemmän. Päälle vielä vaikka robotti ja iso 
määrä palloja, niin edellytykset kehitykselle kasvavat 
kummasti. Osaavan valmennuksen merkitystä emme 
voi tietenkään unohtaa. Mutta melkein olemme jo 
unohtaneet, että syöttöjä voi ja pitää harjoitella ihan 
erikseen. Joskus sitä tehtiin jopa tunteja viikossa ai-
nakin periodeittain. Sen voi tehdä yksikseenkin.

Hyvää kesän jatkoa hyvä suomalainen pöytäten-
nisväki. Nähdään viimeistään kisasaleilla, kun uusi 
kausi taas alkaa. Ennen vanhaan sanottiin, että pelurit 
tehdään kesällä. Ja että lenkillä pitää muistaa käydä, 
jotta jaksaa harjoitella. Eivät ne ole ihan huonoja oh-
jeita tällekään kesälle.
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13- ja 15 SM, Oulu
19-20.3.2022

Junioreiden 13- ja 15- vuotiaiden SM-kilpailut 
järjestettiin Oulussa maaliskuun puolivälissä. 
Pelipaikkana toimi OPT-86:n oma pelihalli Rajakylässä. 
Kilpailuihin ilmoittautui oikein mukava määrä pelaajia, 
69 kappaletta. Muutama poissaolo nähtiin mutta ne 
eivät haitanneet tunnelmaa.

Tunnelma kilpailupaikalla oli korkealla jo perjantai-illan har-
joituksissa, kun osa pelaajista saapui majoittumaan hallille ja 
ottamaan tuntumaa kisapaikkaan. Aikatauluhaasteet tiedettiin 
lauantaina haastaviksi jo etukäteen, sunnuntain osalta odotet-
tiin aikataulun pitävän, kunhan mitään ihmeitä ei tapahtuisi. 
Kilpailut piti kuitenkin aloittaa kaikille epämieluisaan aikaan 
klo 9.00, mutta tämä oli pakon sanelema asia.

Lauantain ottelut
M13JO
Lauantai-aamuna aloitettiin 13-vuotiaiden joukkuekilpailujen 
karsintapooleilla. Lohkoja oli kolme, ja jokaisessa oli kolme 
joukkuetta. Lohkojen ykköset ja kakkoset menivät pääkaa-
vioon ja lohkokolmoset jatkoivat consolationissa. A-lohkon 
voitti helposti PT Espoon joukkue, vaikka pelasikin kahdella 
pelaajalla. Yhtä selkeä kakkonen oli YPTS. B-lohkossa ykkös-
sijoitettu PT Jyväskylä kellisti kaksimiehisen TIP-70:n sekä 
OPT-86 3-joukkueen. OPT-86 3-joukkue nousi kakkoseksi 
3-2 voitolla TIP-70:stä. C-lohkossa jatkoon menivät OPT-86 
2-joukkue sekä KuPTS.

Joukkuekilpailun puolivälierissä pääkaavion ykkössijoitet-
tu MBF kellisti OPT-86 3-joukkueen, kakkossijoitettu OPT-86 
YPTS:n ja PT Jyväskylä KuPTS:n 3–0. Taktisin ja tasaisin jouk-
kuematsi nähtiin PT Espoon ja OPT-86 2-joukkueen välillä. 
PT Espoo oli pakotettu sijoittamaan Yuri Afanassiev ykkös-
paikalle, joten OPT-86 2 pystyi sijoittamaan ykköspelaajansa 
Eetu Hyttisen PT Espoon Ilari Selliä vastaan. Eetu takoi taululle 
hienon 3–0 voiton ja näin OPT-86 2-joukkueelle paikan semi-
finaaleissa.

Semifinaalit olivat suhteellisen selkeät MBF:n voitettua 
OPT-86 2:n ja OPT-86 1 puolestaan PT Jyväskylän 3–0. Fi-
naalissa MBF:n Lassi Lehtola aloitti Henrik Vuotia vastaan 3-0 
voitolla. Luka Oinas tasoitti numeroiksi 1-1 yhtä selkeällä voi-
tolla Andreas von Köhleristä. Etukäteen supertärkeäksi tiedet-
ty kolmospelaajien kohtaaminen oli jännittävä. Tässä Niklas 
Karjalainen voitti Sisu Sammalkorven 3–1. Lassi Lehtola pisti 
seuraavassa ottelussa Luka Oinaksen selkeästi 3-0 nippuun 
ja näin nähtiin ratkaiseva viides ottelu Andreas von Köhler – 
Henrik Vuoti. Ottelu näytti jo menevän MBF:lle Andreaksen 
johtaessa erävoitoin 2-1 ja neljättä erää jo 7-4. Tässä vaihees-
sa OPT-86:n valmennusjohto huusi aikalisän ja Vladimir Bril 
keitti semmoiset keitokset, että neljäs erä kääntyi Henrikille 
lukemin 11-9. Viideskin erä eteni puoliväliin Andreaksen ko-
mennossa, mutta Henrik skarppasi peliään loppua kohti ja toi 
OPT-86:lle seurahistorian ensimmäisen 13-vuotiaiden jouk-
kuekultamitalin.

N15JO
13-vuotiaiden tyttöjen joukkuekilpailua ei voitu järjestää PTS 
Sherwoodin jäädessä pois. 15-vuotiaiden joukkuekilpailu oli 
myös tynkä. Mestaruudesta pelattiin TIP-70:n ja OPT-86:n 
joukkueiden kesken. TIP-70 vei mestaruuden odotetusti luke-
min 3–0. 

 
M15JO
15-vuotiaiden poikien karsintapooleja oli kolme, ja jokaisessa 
näistä oli kolme joukkuetta.  15-vuotiaissa vain lohkovoittajat 
etenivät pääkaavioon, muut jatkoivat pelejä consolationissa. 
A-lohkon valloitti selvästi TIP-70 voittamalla YPTS:n ja OPT-86 
4:n. B-lohkossa kahdella pelaajalla pelannut PT Espoo kaatoi 
KuPTS:n ja OPT-86 3:n.  C-lohkossa OPT-86 2 voitti TuPy:n ja 
PT Jyväskylän tiukassa väännössä. 

Puolivälierissä urakkansa aloittivat suoraan paperille sijoi-
tetut KoKu, OPT-86 ja MBF. KoKa oli sijoitettu suoraan semifi-
naaliin. KoKu kemmahti puolivälierässään kahdella pelaajalla 
pelanneelle PT Espoolle. KoKu taisi luottaa liikaa siihen, että 
Ikolan veljeksistä toinen onnistuisi voittamaan Yuri Afanas-
sievin. Kun näin ei käynyt ja kolmospelaaja Emil Arvola oli 
aseeton Ilari Selliä vastaan, eteni PT Espoo välieriin. OPT-86 
kohtasi TIP-70:n. Henrik Vuoti voitti Jimi Koivumäen ja samaan 
aikaan Luka Oinas kukisti ääritiukassa taistelumatsissa Vincent 
Joen. Lenni Perkkiö otti Oulun kolmannen voiton Joel Koivu-
mäestä. MBF puolestaan voitti OPT-86 2-joukkueen suoraan 
kolmella voitolla.

13-vuotiaiden poikien joukkuekilpailun mitalistit

15-vuotiaiden tyttöjen joukkuekilpailun mitalistit, mukana myös 
valmentajat TIP-70:n puolesta Elia Viljamaa ja OPT-86:n puolesta Zhu Ning
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Semifinaaleissa KoKa teki nopeasti selvää jälkeä PT Es-
poosta lukemin 3–0 Yuri Afanassievin ollessa aseeton Rasmus 
Vesalaista vastaan. MBF kellisti OPT-86:n lukemin 3–1. Henrik 
Vuoti toi lohdutusvoiton Andreas von Köhleristä. 

Loppuottelusta odoteltiin tiukkaa, mutta lopulta KoKa oli 
selkeähkösti terävämpi lukemin 3–1. Lassi Lehtola joutui tyy-
tymään yhteen erään Rasmus Vesalaista vastaan ja nollaan 
erään Matias Vesalaista vastaan. Pieni turhautuminenkin hiipi 
Lassin otteisiin ja olemukseen pelien aikana. Leon Viherlaiho 
oli myös aseeton Matias Vesalaista vastaan. MBF:n lohdutus-
voiton toi Andreas von Köhler Aapo Kanasuosta.

MN15
Aikataulullinen murheenkryyni näissä kilpailuissa on nelinpeli, 
joka on pakko pelata lauantaina joukkuekilpailujen jälkeen, 
jotta sunnuntaina kilpailut voidaan päättää järkevään aikaan. 
Nelinpeli pelattiin poolit + cup systeemillä.

A-poolin ainoaksi jääneessä ottelussa OPT-86:n Luka Oi-
nas ja Henrik Vuoti surffasivat selkeään voittoon PT Jyväskylän 
Lenni Kemppaisesta ja Patrik Södergårdista. B-poolissa Yuri 
Afanassiev ja Ilari Sell (PT Espoo) väänsivät itselleen lohkovoi-
ton, ykköspaikka lohkesi voitolla OPT-86:n Niklas Karjalaisesta 
ja Eetu Hyttisestä. C-lohkossa ykkössijoitetut OPT-86:n Lenni 
Perkkiö ja Touko Laine jäivät lohkokakkoseksi nuoriso-osaston 
Pyry Siveniä ja Otso Vahtolaa (YPTS/Heitto) vastaan. D-poolis-
sa Kemin kaksikko Aleksi Turpeinen ja Jere Jakku olivat niu-
kasti Andreas von Köhleriä ja Onni Farinia (MBF) parempia.

Jatkokaavion ensimmäisellä kierroksella karsintalohkojen 
ykköset kohtasivat karsintalohkojen kakkoset. Lohkokakko-
sista Lenni Kemppainen ja Patrik Södergård yllättivät Yuri 
Afanassievin ja Ilari Sellin. Lenni Perkkiö ja Touko Laine teki-
vät saman tempun Aleksi Turpeiselle ja Jere Jakulle tiukassa 
ottelussa.

Puolivälierissä lohkoista selvinneet parit haastoivat suo-
raan paperille sijoitetut parit. Rasmus ja Matias Vesalainen 
(KoKa) voittivat 4-vuotta nuoremmat Pyry Sivenin ja Otso 
Vahtolan. Aleksi ja Jesse Ikola lopettivat Jyväskylän kaksikon 
Lenni Kemppainen / Patrik Södergård menestyskulun ja Leon 
Viherlaiho/Lassi Lehtola tyrmäsivät OPT-86:n Lenni Perkkiön 
ja Touko Laineen mitalihaaveet. Yksi rankingyllätys kuitenkin 
nähtiin, kun OPT-86:n Luka Oinas ja Henrik Vuoti voittivat TIP-
70:n Vincent Joen ja Jimi Koivumäen erin 3-0. 

Semifinaaleissa KoKa:n parivaljakko Vesalaiset pistivät nip-
puun Luka Oinaksen ja Henrik Vuotin ja Leon Viherlaiho/Lassi 
Lehtola tekivät saman tempun Ikolan veljeksille. Loppuotte-
lussa Leon ja Lassi pistivät hyvin kapuloita Kosken kaksikon 
rattaisiin, mutta mestaruus lopulta erin 3-1 veljeksille.

 

NN15
15-vuotiaiden tyttöjen nelinpeli oli niin ikään hieman tynkä. 
Suoraan loppuotteluna pelatussa luokassa TIP-70:n sisarukset 
Ella ja Mia Kellow voittivat OPT-86:n Luo Jiaqin ja Bai Ron-
gxuan erin 3-1. Erävoitto oli oululaistytöille mukava saavutus 
ja siitä oltiin silmin nähden iloisia.

Sunnuntain ottelut
M13
13-vuotiaat pojat aloittivat karsintapoolien pelaamisen klo 
9.00. Ratingyllätykset jäivät pooleissa yllättävän vähiin. KePT-
S:n Leevi Dianoff nappasi jatkopaikan OPT-86:n Konsta Nie-
melältä 3-1 voitolla. Isoin pooliyllätys oli ehkä KoKa:n Aapo 
Kanasuon nouseminen pooliykköseksi kolmospaikalta. Kol-
mas yllättäjä pääkaavioon oli OPT-86:n Zhu Xiwen. joka nousi 
kolmen poolista jatkoon ohi YPTS:n Roni Jokitalon.

Pääkaaviossa oli 24 pelaajaa. Ensimmäisellä kierroksella 
MBF:n sisäisessä väännössä Sisu Sammalkorpi nappasi viisi-
eräisen voiton Torsti Visurista. OPT-86:n Eetu Hyttinen taisteli 
3-2 voiton PT Jyväskylän Nuutti Laitisesta. Por-83:n Arto Oja-
nen pudotti tiukassa nelieräisessä OPT-86:n Kaarlo Lampisen. 
PT Jyväskylän Taavi Lappalainen pudotti KoKa:n Aapo Kana-
suon erin 3-1.

Toisella kierroksella myös suoraan paperille sijoitetut 
astuivat pöytien ääreen. Kaikki sijoitetut pitivät pintansa erin 
3-0 selkeissä ja nopeissa otteluissa. Puolivälierissä taisteltiin 
sitten jo mitaleista. Tiukimmille joutui PT Espoon Yuri Afanas-
siev OPT-86:n Henrik Vuotin kanssa. Yurille 3-1 voitto ja kaksi 
viimeistä melko selkein numeroin.

Semifinaaleissa OPT-86:n Luka Oinas haastoi MBF:n Lassi 
Lehtolan. Kyseessä oli jo poikien kolmas kohtaaminen viikon-
lopun aikana. Lassi osoittautui tässäkin ottelussa odotetusti 
liian kovaksi erin 3-0. PT Espoon Yuri Afanassiev ja KoKu:n 
Jesse Ikola puolestaan väänsivät finaalipaikasta pitkän kaavan 
mukaan. Jesse johti jo erin 2-1, mutta lopulta Yuri poisti vir-
heet pelistään ja eteni loppuotteluun. Loppuottelussa Yuri ei 
pystynyt haastamaan Lassia voitosta. Näin mestaruus MBF:n 
Lassi Lehtolalle.

 M13-luokan consolationin voitti ilman erämenetyksiä 
Haukiputaan Heiton Otso Vahtola. Finaalin asti taisteli upeasti 
tiukkoja viisieräisiäkin voittanut OPT-86:n tuore puolustuspe-
laaja Konsta Niemelä.

N13
N13 pelattiin kuuden pelaajan kesken yhden poisjäännin 
myötä. Poisjäänti oli A-poolista joten A-pooli pelattiin kahdel-
la pelaajalla ja B-pooli neljällä. A-poolissa PT Espoon Tea Strå-
hlman kesti OPT-86:n Luo Jiaqin haasteen erin 3-0. B-poolissa 
TIP-70:n Mia Kellow nappasi 3-0 voitot kaikista kolmesta 
ottelustaan. Lohkokakkoseksi nousi nelospaikalta PT Espoon 

15-vuotiaiden poikien nelinpelin palkitut

15-vuotiaiden tyttöjen nelinpelin mitalistit

M13-luokan mitalistit
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Noella Stråhlman 3-0 voitoilla sekä PTS Sherwoodin Sandra 
Suomalaisesta että OPT-86:n Bai Rongxuasta.

Semifinaaleissa Tea Stråhlman kukisti pikkusiskonsa No-
ella Stråhlmanin 3-0. Luo Jiaqi jäi myös Mia Kellowta vastaan 
hieman jälkeen eikä pystynyt erävoittoihin. Näin loppuot-
teluun luokan ennakkosuosikit. Loppuottelu oli tunnelmal-
taan koko viikonlopun paras ottelu. Myös ottelun taso nousi 
suhteellisen korkeaksi. Kilpailujen järjestäjä teki virheen (toi-
vottavasti viikonlopun ainoa) kun ei suunnitellut tätä ottelua 
YouTube stream-pöydälle. Tea ja Mia napsivat erävoittoja 
vuorotellen ja lopulta ratkaisevassa viidennessä erässä Mia 
nappasi N13 mestaruuden 11-9 lukemin. Ääritiukka ottelu 
pienin marginaalein.

M15
M15 poolit aloitettiin klo 10.30 heti M13 poolien perään. 
Näissä pooleissa nähtiin hieman enemmän yllätyksiä kuin 
M13 puolella. OPT-86:n Touko Laine nappasi poolin ykkös-
paikan TIP-70:n Jimi Koivumäeltä. TuPy:n Alvar Ahlholm nap-
pasi poolinsa kakkospaikan MBF:n Torsti Visurilta. H-poolissa 
pelattiin ehkä eniten ristiin. Kolmospaikalle sijoitettu MBF:n 
Onni Farin voitti YPTS:n Pyry Sivenin sekä myös OPT-86:n 
Eetu Hyttisen ja meni ykkösenä jatkoon. Kakkospaikka me-
ni Eetulle. I-poolissa nähtiin vielä yllätys, kun TuPy:n Olli Koli 
nappasi ykköspaikan MBF:n Sisu Sammalkorvelta. F-poolissa 
TuPy:n Thor Lundqvist voitti OPT-86:n Kaarlo Lampisen, mutta 
tämä voitto ei tuonut jatkopaikkaa.

M15-jatkokaaviossa oli suoraan sijoitettuna kahdeksan 
kärkisijoitettua. Ensimmäisellä kierroksella TIP-70:n Jimi Koi-
vumäki pudotti KePTS:n Jere Jakun tiukan nelieräisen jälkeen. 
TuPy:n Alvar Ahlholm haastoi hienosti OPT-86:n Luka Oinak-
sen, mutta jäi yhteen erävoittoon. Lennien kohtaamisessa 
OPT-86:n Perkkiö kaatoi PT Jyväskylän Kemppaisen. PT Jyväs-
kylän Patrik Södergård haastoi tiukasti MBF:n Onni Farinin, 
mutta joutui taipumaan erin 3-2.

Toisella kierroksella mukaan tulivat loputkin kärkisijoite-
tut. TIP-70:n Vincent Joki tiputti yhden erän MBF:n Onni Fa-
rinille. TIP-70:n Jimi Koivumäki haastoi miehekkäästi MBF:n 
Leon Viherlaihon, mutta kaikki kolme erää kuitenkin Leonil-
le. KoKun:n Aleksi Ikola kohtasi OPT-86:n Luka Oinaksen ja 
karsiutui jatkosta tiukan viisieräisen jälkeen. OPT-86:n Niklas 
Karjalainen haastoi PT Espoon Yuri Afanassievin ja oli tipalla 
viedä matsin viidenteen erään. Yuri piti kuitenkin pintansa 
varmuustaistossa.

Puolivälierissä etukäteen vahvemmat pelaajat pitivät 
paikkansa suhteellisen selkeillä 3-0 voitoilla. Semifinaaleissa 
MBF:n Leon Viherlaiho oli päättänyt marssia finaaliin KoKa:n 
Rasmus Vesalaisen kustannuksella. Leonilla oli isoja keuloja, 
mutta niin vain Rasmus nousi esimerkiksi toisessa ja myös nel-
jännessä erässä kuilun partaalta erävoittoon. Rasmus finaaliin 
erin 3-1. Toisessa semifinaalissa MBF:n Lassi Lehtola haastoi 
hienosti KoKa:n Matias Vesalaisen. Lassi eteni finaaliin upean 
esityksen jälkeen erin 3-0.

Loppuottelu oli tasainen taisto. Lassi oli aggressiivisem-
pi ja välillä kämmenet paukkuivat huikean varmasti ja lujaa 
Rasmuksen tavoittamattomiin. Välillä Rasmuskin pääsi hallitse-

maan ottelua ja lyömään lujaa. Tasollisesti ottelu oli selkeäs-
ti viikonlopun paras. Lassilla on mukava keula neljännessä 
erässä 2-1 eräjohdossa, mutta pieni herpaantuminen keskit-
tymisessä yhdistettynä yliyrittämiseen kostautui. Rasmuksel-
le viimeiset erät 11-9 ja 11-8 ja näin 15-vuotiaiden Suomen 
Mestaruus.

M15-luokan consolationin voitti 13-vuotiaiden tapaan 
Otso Vahtola. 

N15
N15 pelattiin seitsemän pelaajan luokkana, kolmen pooli + 
neljän pooli. A-poolissa luokan ylivoimanen ennakkosuo-
sikki TIP-70:n Ella Kellow napsi 3-0 voitot OPT-86:n Juulia 
Kauppisesta ja Luo Jiaqista. Lohkon kakkoseksi pelasi Jiaqi 
voittamalla Juulian 3-0. B-poolissa pelattiin vain 3-0 pelejä. 
N13-finaalin uusinnassa Mia Kellow voitti Tea Stråhlmanin. 
Bai Rongxua ja Noella Stråhlman eivät pystyneet haastamaan 
jatkopaikasta, keskinäisen ottelun vei 13-vuotiaiden luokan 
tapaan nimiinsä Noella.

Semifinaalissa Ella Kellow jyräsi Tea Stråhlmanin 3-0. Mia 
Kellow voitti Luo Jiaqin 3-0, parista tiukasta erästä huolimatta. 
Runsaasti lajiin panostava Jiaqi kuitenkin tulee vielä tarjoa-
maan kovan haasteen kärkitytöille ainakin omanikäisissään 
jatkossa.

Sisarusten välinen loppuottelu tarjosi muutamia hienoja 
palloralleja, tasoero oli kuitenkin selkeä Ellan hyväksi eräluke-
min 3-0. 

Tsempparipelaaja
OPT-86:n kilpailudirektoraatti 
vahvistettuna Vladimir Brilillä 
valitsi kilpailun tsemppari-
pelaajaksi TIP-70:n Jimi Koi-
vumäen. Perusteluina hyvä 
tsemppi, hyvä käytös, panos-
tus lajiin ja hyvät peliesitykset. 
Vuonna 2011 syntynyt Jimi on 
ottanut tällä kaudella upean 
loikan kehityksessä ja saman 
toivotaan jatkuvan. Kiertopal-
kinto siirtyy nyt vuodeksi Jimin 
palkintohyllyyn.

N13-luokan mitalistit

M15-luokan mitalistit

Tsempparipelaaja Jimi 
Koivumäki, TIP-70

N15-luokan mitalistit
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8

Päivää ennen lopputurnausta pöytätennisväen saavuttanut 
uutinen Terho Pitkäsen poismenosta toi oman surullisen läh-
tökohdan SM-sarjan lopputurnaukselle. Suuri pöytätennisper-
soona on poissa ja Tepin muistoksi pidetty hiljainen minuutti 
ennen pelien alkua oli paikalla olleille varsin vaikuttava hetki.

Semifinaaleita pelattiin vain yksi, kun runkosarjassa neljän-
neksi sijoittunut Kosken joukkue jättäytyi turnauksesta pois. 
Runkosarjan voittanut PT Helsinki eteni näin ollen suoraan 
finaaliin. Toisessa semifinaalissa runkosarjan kakkonen PT 
Espoo lunasti finaalipaikan voittamalla PT 75:n vahvalla esi-
tyksellä ehkä yllättävänkin selvin 4–1 numeroin.

Finaalissa nähtiin tasaista taistelua ja ottelu eteni vuorovoitoin 
aina ratkaisevaan nelinpeliin saakka. Siinä PT Helsingin kak-
sikko Stetsenko/Martinkus olivat etevämpiä 3–0 erälukemin ja 
varmistivat mestaruuden PT Helsingille 4–3 kokonaislukemin. 

PT Helsinki oli vahva ennakkosuosikki mestariksi jo kauden 
alussa mutta kauden aikana ilmeni useita haasteita muun 
muassa ulkomaalaisvahvistusten saamisessa Suomeen mat-
kustusrajoitusten vuoksi. Pitkäsen perhe teki joukkueen eteen 
suuren työn ja mestaruus oli ansaittu. Mestaruus on seuran 

PT HELSINKI 
SM-sarjan mestariksi

historian toinen, edellinen tuli 25 vuotta sitten. Vuoden 1997 
mestaruuden jälkeen PT Helsinki oli pitkään poissa pöytäten-
niskartalta, kunnes Terho käynnisti seuran toiminnan uudel-
leen vuonna 2017. 

Runkosarjan viimeinen eli PT Tapiola putosi ensi kaudeksi 
1-divisioonaan, tilalle nousi helsinkiläinen Wega. Karsintojen 
kautta paikkansa SM-sarjassa säilyttivät vantaalainen TIP-70 ja 
oululainen OPT-86.

Tulokset:

 1. PT-Helsinki (Valdas Martinkus, Alek-
sander Stetsenko, Stanislav Strogov + 
Alexandr Lushin, Arturs Reinholds)

 2. PT Espoo (Arttu Pihkala, Aleksi Räsänen, 
Mika Räsänen)

 3. PT 75 (Miikka O´Connor, Otto Tennilä, 
Patrik Rissanen)
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Suomalainen pöytätennisväki sai 6.5.2022 suru-uu-
tisen Terho Pitkäsen poistuttua joukostamme äkilli-
sen sairauskohtauksen seurauksena. 

Tepi oli urheilumies henkeen ja vereen. Pöytä-
tenniksen hän aloitti ikäisekseen varsin myöhään, 
mutta omalla pelityylillään oli parhaimmillaan 
kolmenkymmenen parhaan joukossa Suomessa. 
Pingiksen lisäksi hän ajoi moottoripyörällä kilpaa, 
harrasti tennistä ja oli aktiivinen golfin pelaaja. Ei 
ollut oikeastaan urheilulajia, josta Tepi ei olisi ollut 
kiinnostunut. Tepi ei ollut ainoastaan kiinnostunut 
omasta urheilustaan vaan hän oli seurajohtajana, 
seuran hallituksen jäsenenä ja toimiessaan pöy-
tätennisliiton hallituksessa, erityisen innostunut 
viemään kilpapöytätennistä eteenpäin. Hän ei 
epäröinyt kertoa omia mielipiteitään ja näkemyk-
siään. Omalla värikkäällä, jopa painokkaalla taval-
laan, hän toi näkemyksiään esiin ja oli aina valmis 
myös toteuttamaan ajatuksiaan niin tekojen kuin 
taloudellisten panostusten osalta. Oman seuransa 
PT Helsingin eteen hän teki pyyteettömästi työtä 
tavoitteenaan voittaa Mestaruussarja. 
 

Pingiksen lisäksi Tepi oli intohimoinen kuljetusalan 
yrittäjä. Energiaa riitti useiden yritysten pyörittämi-
seen, golf pelimatkoihin ja erinäisten tapahtumien 
järjestämiseen kuten Taxi SM-golf ja meidän pingis-
pelaajien vuosittaiset golfkisat jo kolmenkymme-
nen vuoden ajan. 
 
7.5.2022 PT Helsinki voitti Mestaruussarjan loppu-
ottelussa PT Espoon 4-3. 
Tepi sai Suomen Mestaruuden postuumisti päivä 
oman kuolemansa jälkeen. 
Se mestaruus oli Tepin mestaruus
 
Me pingispelaajat muistamme lämmöllä intohi-
moista urheilumies Terho Pitkästä.
 
 
Jouko Mikkola, 
Ystävä, kollega, pelikaveri, PT Helsinki 

Terho Pitkänen 1960–2022
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Poikien kisassa sijoitetut OPT-86 ja TIP-70 etenivät loppu-
otteluun ilman suurempia ongelmia. Välierissä YPTS hävisi 
1-3 Oululle ja Oulun kakkosjoukkue samoin lukemin vantaa-
laisille. Oulun kaikissa mahdollisissa luokissa uurastanut Luka 
Oinas jaksoi loppuun asti ja kukisti ykköspelaajien kohtaami-
sessa Jimi Koivumäen. Finaali oululaisille 3-1 ja toinen peräk-
käinen kiinnitys Nappulaliigan kiertopalkintoon. Erikseen on 
noteerattava Oulun kokonaissuoritus, sillä seuralla oli peräti 
neljä joukkuetta kahdeksan parhaan joukossa!

Ella, Sam, Mia ja Luka voittamattomia
Toisena kisapäivänä ratkottiin henkilökohtaiset mestaruudet. 
18-vuotiaiden poikien mestaruuden vei ykkössijoitettu Sam 
Khosravi, joka hävisi erän sekä Juho Kahlokselle että finaa-
livastustaja Aleksi Räsäselle. Finaali oli tiukempi kuin nume-
roista saattaisi päätellä. Sam käänsi kuitenkin tiukat tilanteet 
säännönmukaisesti edukseen. Kolmanneksi iskivät Rasmus 
Vesalainen ja Lauri Hakaste, mikä sekään ei ollut yllätys. Puo-
livälierässä Lassi Lehtola ahdisteli Rasmusta kuitenkin loppu-
palloihin saakka.

Samanikäisten nelinpeli aloitettiin lauantaina ja pelattiin 
loppuun vasta kaksinpelin jälkeen. Kärkipelaajien suurin nälkä 
oli kadonnut singeliin, minkä raon Hakaste ja Henri Kujala 
käyttivät hyödykseen. Pari halusi voittoa eniten ja sen se myös 
sai. Loppuottelu Khosravia ja Lehtolaa vastaan oli jopa yl-
lättäväkin selvä. Vesalaisen kaksoset pistivät Samin ja Lassin 
välierässä todella tiukoille. Leonid Pullinen ja Aleksi Räsänen 
nappasivat toisen pronssin.

Samanikäisissä naisissa Ella Kellow oli selvä mestari ennen 
Yang Yixinia. Ellan mestaruus on kyseenalaistamaton sillä hän 
ei hävinnyt päivän aikana erääkään. Pronssipallille pelasivat 
Sonja Ylinen ja Mia Kellow, joka poolissa yllätti Aleksandra 
Seppäsen. Mian mainio vire näkyi tosin jo aamupäivällä, kun 

Nappulaliigan (12) ja 18-vuotiaiden SM pelattiin toukokuun 
puolivälissä. Kaikki 17 kisapöytää olivat tarpeen, sillä osan-
ottajia oli yhteensä lähes 100. Lonkalta arvioiden saamme 
mennä historiassa aika pitkälle löytääksemme yhtä ison jun-
numestaruuskisan. Titteleitä jaettiin kymmenessä luokassa.

Lauantai oli joukkuekisojen päivä. Siitä tuli melko pitkä, sil-
lä aamulla aloitettiin yhdeksältä ja sen jälkeen pelattiin koko 
lailla yhtä soittoa kellon ympäri. Ja mentiin melko johdon-
mukaisesti ennakkosuosikkien tahdissa. Suoraan kaavioon 
sijoitetut isäntäseura Kosken Kaiku ja PT Espoo menivät mies-
junioreiden loppuotteluun lähes kävelyvauhtia, vaikka Henri 
Kujalan välierävoitto Rasmus Vesalaisesta on noteerattava. 
Välierässä KoKa löi OPT-86:n 3-1 ja Espoo TIP-70:n 3-0.

Loppuottelun avauspelissä Espoon Aleksi Räsäsellä oli 
mahdollisuutensa Sam Khosravia vastaan, mutta Sam käänsi 
tiukat paikat 3-1 voitoksi. Kun Rasmus Vesalainen löi Lauri Ha-
kasteen 3-0, oli espoolaisten paras puhti poissa. Matias Vesa-
lainen iski loppunumerot selvällä 3-0 voitolla Sam Listä.

Naisjunioreissa pelattiin neljän joukkueen pooli ja TIP-70 
oli selvästi paras joukkueella Ella Kellow, Aleksandra Seppä-
nen ja Mia Kellow. Mestaruus oli selvä siitä huolimatta, että 
seuran ykköspelaaja Maria Girlea pelasi samaan aikaan Ruot-
sissa. Hopeaa PT Espoolle ja pronssia OPT-86:lle.

Lauantaina pelattiin myös samanikäisten naisjunioreiden 
nelinpelin neljän parin pooli. Ella ja Aleksandra olivat ylivoi-
maiset mestarit ilman erätappioita. Hopeaa Espoon Sonja 
Yliselle ja Yang Yixinille ja pronssia Tikkurilan kakkosparille 
Mia Kellow/Elina Veidenbaum.

12-vuotiaiden tyttöjen poolissa kaksi PTS Sherwoodin 
joukkuetta kohtasi PT Espoon. Espoon sisarukset Tea Noella 
Stråhlman olivat kisassa ylivoimaisia ja kuittasivat mestaruu-
den. Tuoreen keravalaisseuran tytöt pelasivat iloisesti ja olivat 
tyytyväisiä mitaleistaan. Hymy loisti myös seurapomo Tapio 
Passisen kasvoilla.

Ilahduttavan iso JUNIORI-SM

M18 Nelinpeli N12 Joukkue
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M18 Joukkue

M18

M12

N18 Nelinpeli

N18
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hän löi 12-vuotiaiden loppuottelussa Tea Stråhlmanin. Tämän 
luokan pronssit Oulun Bai Rongxualle ja Keravan Iina Hieta-
lahdelle.

Nappulapoikien paras oli Luka Oinas, joka Ellan tavoin ei 
hävinnyt kisassaan erääkään. Loppuottelija Jimi Koivumäki ei 
hänkään hävinnyt eriä muille, mutta finaalissa Lukan komento 
oli aika selvä. Taktisesti oli silmiinpistävää, että loppuottelun 
suosituin lyönti oli rystytökki. Luokan pronssimitalit veivät 
Haukiputaan Otso Vahtola ja Ylivieskan Pyry Siven.

Kova urakka!
Pohjoisen seurat toteuttivat isäntäseuran Tero Naumin avus-
tuksella perinteisen yhteismatkustuskisan, jotka takavuosina 
olivat hyvin tavallisia. Eli junalla Tampereelle ja sieltä omalla 
bussilla Koskelle. Sunnuntain paluubussissa oli SM-mitaleita 
enemmän kuin lääkäri määrää. Kisojen iso osanottajamäärä 
on lähtökohtaisesti nimenomaan pohjoisen Suomen ja erito-
ten Oulun ansiota. Yhtä lailla on selvää, että lähivuosien jun-
nu-SM:ssä Pohjois-Suomen mahti tulee olemaan huomattava.

Muina huomioina todettakoon, että ratingjärjestelmäm-
me toimii erittäin hyvin myös vähäisemmissä pistemäärissä. 
Jopa 12-vuotiaiden lohdutusluokka – jonka Tikkurilan Niko 
Lehtosaari voitti ennen Kuopion Samu Niskasta – sujui täysin 

N18 JoukkueN12

M12 Joukkue Nappulaliigan voittajat v.1972 ja v.2022

ratingin mukaisesti. Kaiken kaikkiaan voimme arvioida, et-
tä suosikit pitivät kisassa pintansa ja yllätyksiä nähtiin kovin 
vähän.

Kisan aikataulukin piti hyvin. Sen laadinta oli kuitenkin 
kohtalalainen haaste. Kaikki eivät voineet olla tyytyväisiä, sillä 
osa kärsi pitkistä tauoista samaan aikaan kun toiset pelasivat 
miltei tauotta. Näillä luokilla, pelaajamäärillä ja systeemeillä 
kisa alkaa olla maksimikoossa. Varsinkin poolina pelattavat 
joukkuekisat muodostuvat helposti ongelmaksi. Mutta hie-
noahan se on, että junnukisoissa on taas olla pelaajia. 

Järjestäjälle kisa oli melkoinen urakka, varsinkin kun koro-
na ja muut esteet iskivät juuri väärään aikaan. Hallilla syötiin 
molempina päivinä satakunta lounasta ja koululuokissa oli 
yöpyjiä enemmän kuin keskikokoisessa hotellissa. Lounas-
palvelun lisäksi saimme kiitosta mm. palkintojenjaosta: taisi 
käydä niin, että yksikään mitalisti ei ehtinyt kotimatkalle ennen 
seremonioita. 

Ensimmäinen (poikien) Nappulaliiga pelattiin 50 vuotta 
sitten. Allekirjoittanut vei (Juha Jokisen selostaman TV-kisan!) 
mestaruuden toisen kisajärjestäjämme eli arvontoja pyörittä-
vän Jyrki Yleniuksen kanssa. Nuoruuden kisapelit sitouttavat 
ja sosiaalistavat lajiimme!

Esko Heikkinen



– – –



VUOSI LONTOOSSA
Syksyllä 1989 aloitin ystäväni Kimmo Lundénin kanssa vuoden pituiset Masters-opinnot Lontoossa. 
Olimme toisistamme tietämättä hakeneet samaan yliopistoon, London School of Economicsiin (LSE). 
Kimmolla pääaine oli Industrial Relations, minulla International Relations.

Lähdimme liikkeelle Kimmon autolla. Seilasimme ensin Viking 
Linella Turusta Tukholmaan ja ajoimme Ruotsin läpi länsiranni-
kolle. Göteborgissa nousimme Scandinavian Seaways -yhtiön 
alukseen. Laivamme ei kuitenkaan päässyt määränpäähänsä 
Harwichiin, sillä aamuneljältä meidät herätettiin laivalla syt-
tyneen tulipalon takia. Useiden kannella vietettyjen tuntien 
jälkeen laivamme kääntyi takaisin kohti Tanskan Esbjergiä. 
Siellä vaihdoimme toiseen alukseen ja matka jatkui lopulta 
kohti Harwichia. Perille saavuimme vuorokautta suunniteltua 
myöhemmin. Kyseessä oli liinavaatevarastosta alkunsa saanut 
tuhopoltto, jonka tuloksena kaksi matkustajaa menehtyi. Seu-
rauksena oli poliisitutkinta, jonka puitteissa kaikki matkustajat, 
mukaan lukien Kimmo ja minä, joutuivat Interpolin kuulustel-
tavaksi. En tiedä löytyikö syyllinen koskaan.

Lontoossa Kimmo majoittui opiskelija-asuntolaan Isling-
toniin ja minä lentoteitse Lontooseen saapuneen perheeni 
kanssa Woolwichiin. LSE:n kampuksella näimme ilmoituksen 
pöytätennisjoukkueen karsinnoista. Kimmo osallistui karsin-
toihin, mutta minä en niihin päässyt samaan aikaan olleen 
akateemisen tasokokeen takia. Kimmo valittiin joukkueeseen 
karsintojen myötä ja myös minä pääsin mukaan, kun ensim-
mäisissä harjoituksissa vakuutin joukkueen nigerialaisen 
kapteenin Roland Iluben. Joukkueen rungon tulivat muodos-
tamaan hongkongilainen Henry Chan, mauritiuslainen Lind-
sey Domingo, Kimmo ja minä.

Yliopistosarja

LSE osallistui usean eri lajin jouk-
kueilla yliopistosarjaan, jota pyö-
ritti kansallinen opiskelijaliitto. The 
Commercial Union College League 
-sarjan alkulohkossa oli LSE:n lisäksi 
neljä muuta joukkuetta, jotka kohta-
simme syyskauden aikana. Joukkuees-
sa pelasi neljä pelaajaa ja kaikki ottelut 
pelattiin. Joukkueottelu koostui siis yhteensä 
kuudestatoista kaksinpelistä ja yhdestä nelinpe-
listä. Onnistuimme voittamaan kaikki ottelumme. Tiukimmille 
jouduimme Sussexin yliopistoa vastaan heidän kotikentällään 
Brightonissa, sillä voitimme ottelun 10-7.

Pudotuspelit alkoivat heti tammikuussa. Selviydyimme 
luovutusvoitolla kahdeksan parhaan joukkoon. Siinä vaihees-
sa vastaan asettui hallitseva mestari Loughboroughn yliopis-

to, jonka kohtasimme tammikuun lopulla kotikentällämme 
LSE:ssä. Pudotuspelit pelattiin samalla 
formaatilla. Erittäin tiukkojen ja jän-
nittävien vaiheiden jälkeen voitimme 
ottelun 9-7. Nelinpeli jätettiin merkityk-

settömänä pelaamatta. Olimme siten selviytyneet 
neljän parhaan joukkueen finaaleihin, jotka pelat-
tiin helmikuussa Yorkissa.  Kapteeni Roland innos-
tui menestyksestämme niin, että kirjoitti värikkään 

artikkelin opiskelijalehti Beaversiin. Artikkelissa hän 
käytti Kimmosta ja minusta nimityksiä ”Finntwins” ja 

”Fearsome Finns”. Itseään hän kutsui tittelillä ”Chief”.
Yorkissa menestyksemme jatkui ja onnistuimme semi-

finaalissa voittamaan Manchesterin yliopiston selvin luvuin 
9-1. Tämä ottelu lopetettiin siinä vaiheessa, kun johtomme 
oli jo tavoittamaton, johtuen vastustajan pelaajien kiireisestä 
aikataulusta. Finaalissa kohtasimme Lontoon City yliopiston, 

Kimmo ja Juha 25 vuotta myöhemmin, veteraanien EM-kisoissa 
Tampereella 2015.

Roland Ilube pelaa nykyisin 
krikettiä kotimaassaan 

Nigeriassa.
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nen tapahtumakin jäi mieleen. Yhdessä ottelussa Kimmolla oli 
niin paha flunssa, että hän pelasi ensimmäisessä ottelussaan 
kolmannen erän puoliväliin saakka kaulahuivi kaulassa. Puol-
ten vaihdossa hän päätti luopua kaulahuivistaan, mutta se-
kään ei auttanut häntä voittamaan ottelua. Toisessa ottelussa 
Henryllä oli sormi kipeänä, eikä hän pystynyt pelaamaan nor-
maalilla kynäotteellaan. Sen sijaan hän pelasi kättelyotteella 
ja onnistui silti voittamaan kaikki kolme vastustajaansa. Tosin 
vastustaja oli yksi sarjan huonoimmista joukkueista. Mieleen 
jäi myös se, kun lähdimme Lindseyn ja Rolandin kanssa pelaa-
maan Lontoon liikennelaitosta vastaan.  Matkasimme kahdella 
eri maanalaisella ja kävelimme vielä jonkin matkaa päästäk-
semme perille. Pelipaikalla kävi kuitenkin ilmi, ettei ottelua 
voida pelata, sillä kenelläkään isäntäjoukkueen pelaajista ei 
ollut avainta liikuntasaliin. Niinpä saimme ottelusta luovutus-
voiton.

Henkilökohtaiset kilpailut
Edellä mainittujen sarjojen lisäksi osallistuimme kauden 
aikana myös muutamaan henkilökohtaiseen kilpailuun. 
Marraskuussa matkasimme Kimmon kanssa opiskelijoiden 
mestaruuskisoihin Manchesteriin, jossa menestys jäi kuiten-
kin vaatimattomaksi. Miesten kaksinpelin alkupooleista selvisi 
vain voittaja jatkoon. Minä pääsin jatkoon, mutta hävisin heti 
ensimmäisellä kierroksella hollantilaistaustaiselle puolustus-
pelaajalle. Kimmo jäi alkupoolissaan kakkoseksi, mutta saa-
vutti sen jälkeen useita voittoja Consolation-luokassa, jossa 
sijoittui lopulta toiseksi. Miesten nelinpelissä putosimme jo 
toisella kierroksella.

Kevätkaudella osallistuimme Kimmon kanssa Woolwichis-
sa pelattuihin opiskelijakisoihin. Siellä Kimmo pelasi hyvin ja 
voitti mm. Lontoon City yliopistosta tutun pakistanilaisen Ra-
zulin. Kimmo selviytyi miesten kaksinpelissä kahdeksan par-
haan joukkoon. Minä putosin kierrosta aikaisemmin. Miesten 
nelinpelissä putosimme jälleen jo toisella kierroksella.

Loppukeväästä osallistuin Rolandin kanssa firmaliigan 
henkilökohtaisiin mestaruuskisoihin. Aivan kaikki parhaat 
eivät olleet turnauksessa mukana, joten onnistuin voittamaan 
miesten kaksinpelin. Miesten nelinpelissä sijoituimme Rolan-
din kanssa kahdeksan parhaan joukkoon.

Kaiken kaikkiaan vuosi Lontoossa tarjosi mahtavia koke-
muksia pöytätenniksen puolella. Kokemukseksi voi varmasti 
laskea myös sen, kun kävin katsomassa paikan päällä Englan-
nin ja Länsi-Saksan välistä Eurooppa-liigan ottelua. Ottelun 
voitti Länsi-Saksa 4-3. Parhaiten mieleen jäi ikinuoren Des-
mond Douglasin tiukka voitto Jörg Rosskopfista.

JUHA SUOTMAA

jonka riveihin kuului Englannin ykkösdivisioonaa pelaava pa-
kistanilainen Razul. Hänen johdollaan Lontoon City yliopisto 
menikin menojaan ja voitti finaalin selvin 5-12 -lukemin. Olim-
me joka tapauksessa sijoittuneet toiseksi, josta sijoituksesta 
saimme Commercial Unionin antaman palkinnon lisäksi myös 
tunnustuksen LSE:ltä myöhemmin keväällä.

Firmaliiga
Yliopistosarjan lisäksi osallistui LSE myös paikalliseen firma-
liigaan nimeltä The London Business Houses League. Sarja 
pelattiin kolmimiehisin joukkuein. Sijoituimme sarjassa nel-
jänneksi, mutta erillisessä cup-kisassa selviydyimme finaaliin, 
jossa tuttu vastustaja Lontoon City yliopisto oli jälleen parem-
pi, tällä kertaa lukemin 3-6.

Sarja vei meidät erilaisiin yhtiöihin eri puolille Lontoota. 
Mieliinpainuvin kokemus oli varmastikin Shellin pääkonttori 
Waterloon sillan pielessä, jossa pelasimme pariinkin kertaan 
Lensburyn joukkuetta vastaan. Kyseessä oli ehkä ensimmäi-
nen pelipaikka, jossa meidän piti ilmoittautua turvamiehille, 
jotka antoivat jokaiselle oman kulkuluvan. Hulppeista tiloista 
löytyi pöytätennissalin lisäksi mm. kuntosali, squash-halli, sau-
na ja tietenkin myös pub. 

Shellin pääkonttorin lisäksi pelasimme mm. sähkölaitosta, 
puhelinlaitosta ja liikennelaitosta vastaan. Muutama yksittäi-

Henry Chan pelaa edelleen kilpatasolla Hongkongissa. Henry kuvassa 
oikealla.

15
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Finlandia Junior Open pelattiin toukokuun lopulla Rus-
keasuolla yli 80 pelaajan voimin. Mukana kotimaisten 
pelaajien lisäksi oli osallistujia naapureistamme Virosta 

ja Ruotsista. Tämän lisäksi mukana oli hieno ryhmä Italiasta, 
kiitos tämän ryhmän mukaan saamisesta kuuluu Arto Luukkai-
selle.

Kilpailussa pelattiin niin poikien kuin tyttöjen luokat 12,14 
ja 18. Lauantaina pelattiin alkulohkot ja sunnuntaina jatket-
tiin jatkopeleillä, joko pääkaaviossa tai consolation luokassa. 
Kumpanakin päivänä peleissä oli hyvä ilmapiiri. Pelejä ei aivan 
hirveätä määrää tässä kilpailussa ollut, mutta ilmapiiri ja pe-
lisysteemi painotti, että nyt on heti ”tosipeleistä” kyse. Heti 
alkulohkon jälkeen pelatuissa consolation luokan peleissä on 
monesti vähän huono meininki niin pelaajilla kuin kilpailun 
vetäjillä. Nyt myös nämä pelit pelattiin seuraavana päivänä. 
Tämä päätös osoittautui toimivaksi sillä myös näissä luokissa 
nähtiin todella hyviä taisteluotteluita.

Kilpailun parhaat pelaajat olivat toki oikeinkin osaavia ja ”kan-
sainvälistä” tasoa. Kuitenkin kansainvälisissä vieraissa oli mu-
kana myös vähemmän osaavia pelaajia. Kuulin, että ainakin 
jotkut olivat pelänneet kilpailun kovaa kansainvälistä tasoa ja 

Finlandia Junior Open -
hopeaa kotimaisille kärkijunioreille ja 
kaikille kansainvälisiä pelejä

jättäneet sen vuoksi osallistumatta. Itse näen, että juuri mei-
dän tavallisten seurapelaajien kannattaa tähän tapahtumaan 
osallistua. Maajoukkuepelaajamme saavat kyllä kokea tätä 
kansainvälistä tunnelmaa, mutta muulle väelle tämä voi olla se 
ainoa kilpailu jossa pääsee pelaamaan ulkomaalaisten omaa 
ikää olevien kanssa. Näistä jää hienoja muistoja! 

Miten sitten meidän parhaat pelaajat näissä kilpailuissa pär-
jäsivät? Tulokset kertovat tason olleen sopiva. Yhtään mesta-
ruutta ei Suomeen jäänyt, mutta hopeakanta oli vahva. Näitä 
finaalissa vasta taipuneita olivat: Aleksi Räsänen pojat18, Lassi 
Lehtola pojat14, Luka Oinas pojat12 ja Mia Kellow tytöt12.

Järjestävä seura TIP-70 voi antaa itselleen ihan hyvän arvo-
sanan. Kilpailu pyöri suunnitellusti ja lupaus siitä, että seura 
hoitaa kaikkien pelien tuomitsemisen alkulohkoja ja consola-
tion-luokkaa myöden saatiin pidettyä. Pertti Mäkinen oli koon-
nut ansiokkaasti tuomariporukan. Jyrki Nummenmaa hoiti 
osaavasti kilpailun vedon. Kuitenkin kun puhutaan TIP-70:n ta-
pahtumasta, niin Jarmo Siekkisen rooli oli taas kerran erittäin 
keskeinen kokonaisuuden kannalta.

Taneli Keinonen



HURMAAVA ONNENKOSKI

Haapajärvi, Lamppi.

4 talviasuttavaa 
hirsimökkiä.

Päärakennuksessa makuu-
paikat kahdeksalle.

Omat puulämmitteiset 
saunat joissa kaksi makuu-
paikkaa.

Täydellinen varustus.

Vuokraa mökki 
järven rannalta

Relaa, retkeile, 
reivaa
Vietä tunnelmallinen loma 
järven rannalla, virtaavan 
Onnenkosken tuntumassa. 
Läheltä löydät rehevät
marja- ja sienimetsät sekä 
kalastusmahdollisuudet 
järvestä ja koskesta. 
Kalastuslupia - niin kuin 
lounastakin saat viereisestä 
Onnenkosken taukopaikasta.

Poikkee ny kaffel!

Taukopaikka Onnenkoski 
tarjoaa lounasaikaan 
konstailematonta kotiruokaa. 
Suolaiset ja makeat leivok-
set sekä kehuja saanut kahvi 
saatavana läpi päivän.

Varaukset:
info@taukopaikkaonnenkoski.fi

Psst..
Ethän unohda esikoistamme? 
Streetfoodia tarjoileva Pikku X 
palvelee Porissa ma-la. 

Taukopaikkaonnenkoski.fi 
044 231 7737
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Vanha opiskelukaverini Juha Akkanen soitti Mikkelistä ja otti esille hienovaraisen asian, jota en tässä 
yhteydessä ollut ajatellut koskaan aikaisemmin: mitä tapahtuu liiton tiedostoissa, kun joku lajiamme 
kisamielessä harrastanut siirtyy ajasta ikuisuuteen? 

Asiaa selvitettyäni totesin, että tilanne ja myös proseduurimme ovat kunnossa: jos saamme tiedon 
poismenosta, henkilön nimi ja muut tiedot poistetaan lisenssitiedoista ja myös jatkossa ilmestyvistä 
ratingtiedostoista. Sen sijaan historiaan emme kajoa, joten esimerkiksi vanhat ratinglistat ja kilpailutulokset 
säilyvät sellaisinaan. 

Asialla on merkitystä myös GDPR- eli yksilön henkilötietosuojan näkökulmasta. Liiton kotisivuilta löytyy 
GDPR-asiaa koskeva seloste, jossa kuolemantapauksia ei ole otettu näin yksiselitteisesti, välillisesti toki.  
Voi hyvin olla, että tämän lehden jo ilmestyessä olemme tehneet selosteeseen tältä osin tarkennuksia. 

Tärkeintä on kuitenkin se, että liiton toimisto saa tiedon edesmenneistä. Automaattisesti, esimerkiksi 
Digi- ja väestöviraston kautta, sitä tietoa ei Pöytätennisliittoon tule. Niinpä vastuu on omaisilla ja/tai seuran 
muilla pelaajilla. 

Voi hyvin olla, että juuri tietämättömyydestä johtuen esimerkiksi ratingtiedostoissa on edelleen nimiä, 
joiden peliura on varmuudella päättynyt lopullisesti. Jos sellaisia on tiedossa, toimittakaa tieto asiasta liiton 
toimistoon. 

Esko Heikkinen     

Edesmenneet ja SPTL:n rekisterit
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Paran kevään ohjelmassa oli runsaan harjoittelun ja leireilyn li-
säksi kolmet kilpailut: Maaliskuussa Spanish Para Open Costa 
Bravassa lähellä Barcelonaa, toukokuussa vuorossa oli French 
Para Open Pariisissa sekä Slovenian Para Open Laskossa. 

Costa Brava:
Mukana Aino Tapola ja Aaro Mäkelä. Myös Timo Natusen piti 
olla mukana matkalla, mutta korona esti osallistumisen.

Aino pelasi kaksinpelissä yhdistetyssä luokassa 1-2, jossa 
vastassa olivat 1-luokan Dorota Buclaw sekä 2-luokan Giada 
Rossi. Vielä ei taso riittänyt voittoihin, mutta kuitenkin en-
simmäinen erävoitto Rossia vastaan. Mäkelän luokka on 6. ja 
vastustajina olivat Matteo Parenzan, joka on luokan taktisesti 
älykkäimpiä palaajia, sekä Australian uusi pelaaja Lennard 
Properjohn. Voitolla Properjohnista ja tappiolla Parenzanille 
varmistui paikka puolivälieriin, jossa Japanin Kazuki Shichino 
osoittautui vielä liian kovaksi vastukseksi.

Sekanelinpelissä XW4 (pelaajien luokkien yhteenlasket-
tu summa saa olla maksimissaan 4 eli 1+1, 1+2, 1+3 ja 2+2 
yhdistelmät ovat mahdollisia) Aino ja espanjalainen Miguel 
Angel Toledo hävisivät vain Puolan Czuper/Buclav parille, 
voittaen kaksi kovaa paria Joo/Brunelli sekä Falco/Rossi. Tu-
loksena hienosti luokkavoitto! 

Naisten nelinpelissä Aino joutui menemään luokkaan 
WD5-10, joka oli hieman liian kova, vaikka yksi voitto lohkossa 
tulikin.

MD14-luokassa Aarolla ja oli Islannin Ingi Olafsson Bjorg-
vinillä oli vastassa kovat Hollannin ja Saksan parit. Tappioista 
huolimatta yhteispeli parani koko ajan.

Kisojen jälkeen Tapola kommentoi kaksinpelit menneen 
huomattavasti paremmin kuin Tokiossa ja treeni on purrut. 
Sekanelinpelit puolestaan menivät espanjalaisen Toledon 
kanssa todella hyvin, tiimityöskentely oli loistavaa ja tulos oli 
sen mukainen. 

Mäkelä puolestaan oli tyytyväinen aikuisten sarjan en-
simmäiseen kansainväliseen voittoon. Pelit osoittivat, että 
kärkeen on vielä matkaa mutta seuraavia kisoja odotetaan 
innolla..

Pariisi:
Pariisissa oltiin jälleen kokoonpanolla Tapola ja Mäkelä.

Menomatkalla oli pieniä vaikeuksia, kun kentällä 2 pyörä-
tuolia oli kateissa parisen tuntia. Ranskalaiseen tapaan virkai-
lijat olivat ylimielisiä, eivätkä kuunnelleet mitä heille sanottiin. 
Loppujen lopuksi tuolit kuitenkin löytyivät ja päästiin lähte-
mään hotellille. Pienen kritiikin jälkeen toivottivat tervetulleek-
si Pariisiin, viitaten siihen että näin täällä toimitaan. Perillä oli 
epäselvyyttä, ollaanko oikealla hotellilla, kun mitään etukäteis-
tietoa asiasta ei ollut tullut. Hotelli oli sitten kuitenkin oikea. 

Pelipaikka oli ihanteellisesti parinsadan metrin päässä 
hotellilta, joten kuljetuksia ei tarvittu. Halli oli aika upea velo-
dromi ja pöydät velodromin keskellä.

Technical meetingissä kävi yllättäen ilmi, että Aaron ne-
linpelipariksi sovitun kreikkalaisen valmentaja olikin sopinut 
pelaamisesta chileläisen parin kanssa. Lopuksi asia sovittiin, 

kun Aarolle löytyi pariksi portugalilainen Mario Bastardo. 
Ainon parina naisten nelinpelissä oli Chilen Tamara Leonelli ja 
sekanelinpelissä XD4 Miguel Toledo.

Kaksinpelissä Aino Tapola sijoittui hienosti hopealle. Saa-
vutuksen arvoa nostaa se, että WS1-luokiteltu Tapola pelasi 
yhdistetyssä luokassa 1–2, jossa kaikki muut vastustajat kuului-
vat hieman lievempään vammaluokkaan 2. Alkulohkossa Aino 
voitti 2-luokan maailmanlistalla kuudentena olevan ranskalai-
sen moninkertaisen paralympiavoittajan Isabelle Lafayen sekä 
kahdeksantena olevan thaimaalaisen Chilchitraryak Bootwan-
sirinan. Välierässä puolestaan kaatui kahdentenatoista oleva 
hollantilainen Femke Cobben. Loppuottelussa maailmanlistal-
la neljäntenä oleva brasilialainen Catia Christina da Silva Oli-
veira oli Ainoa vahvempi lukemin 3-1 (11-9, 5-11, 11-6, 11-8).

Naisten nelinpelissä WD10 Aino oli jälleen hieman liian 
kovassa seurassa eikä voittoja tällä kertaa tullut. Voittoja ei 
myöskään tullut sekanelinpelissä, jossa oli erittäin kova taso.

Aarolla oli kaksinpeleissä vastassa Ranskan Esteban Her-
rault (20.), Kreikan Georgious Mouchthis (31.) sekä Thaimaan 
Rungroj Thainiyom (3.). Voittoja ei herunut, mutta kokemusta 
karttui.

Miesten nelinpeliluokassa MD14 Aaro ja Mario paransi-
vat peli peliltä ja viimeisessä pelissä lohkon ykkössijoitettuja 
vastaan tuli ensimmäinen erävoitto ja muutenkin hyvää peliä 
erittäin kokenutta paria vastaan. 

Lasko:
Laskossa oltiin kokoonpanolla Aino Tapola ja Timo Natunen. 
Aino pelasi naisten kaksinpeliä 1-2 luokassa, naisten nelin-
peliä WD5 luokassa Christina Rubion ja sekanelinpeliä XD4 
Timon kanssa. Timo pelasi miesten kaksinpeliä luokassa 1 ja 
miesten nelinpeliä luokassa MD4 Canadan Peter Isherwoodin 
kanssa.

Aino pääsi lohkostaan kakkosena välieriin kahdella voitol-
la ja yhdellä tappiolla. Pelit sujuivat hyvin ja Ranskasta tutut 
Lafaye (FRA) ja Gobben (NED) hoituivat 3-0.Neljäs lohkossa 
oli Korean Seo, maailmanmestari vuodelta 2018 ja Tokion 
hopeamitalisti. 

Välierässä Ainolla oli vastassa Brasilian kova Catia Da Silva 
Oliveira voitti tasaisen pelin 3-0.

Timolla oli luokassa 1 vastassa Unkarin Endre Major (5.), 
Korean Sung Joo Park (10.) ja Brasilian Conrado Contessi 
(24.). Timon listasijoitus on 18. Voitto tuli Contessista, mutta 
Major ja Park olivat tällä kertaa parempia. 

Nelinpelissä ei tällä kertaa ollut voittoja tullut missään luo-
kassa, mutta monia tiukkoja pelejä nähtiin.

Kisojen jälkeen Ainon ratingpisteet nousivat 414 - > 701 ja 
sijoitus nousi 1-luokan listalla sijalla 2. Timon pisteet nousivat 
655 -> 657 ja sijoitus oli edelleen 18.

Seuraavat kisat ovat Tsekin Ostravassa juhannuksen tie-
noilla. Siellä joukkueena on Aino Tapola ja Timo Natunen. 
Syyskuussa päästään omiin kisoihin Pajulahteen ja marras-
kuussa MM-kisat ovat Granadassa Espanjassa.

Hannu Sihvo

PARASTA



Markus Heikkinen
www.pingiskeskus.fi
040 6585 765
info@pingiskeskus.fi
Koroistentie 4E
00280 Helsinki
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Voimme kaikki vakuuttaa, että hauskaa oli. 
Saman allekirjoittivat myös ”ulkojäseninä paikalle 
eksyneet” Mara Autio ja Teemu Johansson. Mitä 
tästä opimme? Järjestäkää tällaisia tapahtumia 
hyvät ihmiset, olipa kyse sitten vanhasta maa-
joukkueesta, seurajoukkueesta tai muuten vain 
mieleen jääneestä kokoonpanosta. Eli vaihtakaa 
”olisi kiva” -ajatus ”on kiva kun” -moodiin. Takaan, 
että ette kadu! Vanhojen pingisjuttujen muistele-
minen on todella hauskaa.

Esko Heikkinen 

Vuoden 1977 junioreiden EM-kisat pelattiin Ranskan Vichys-
sä. Suomelta oli mukana aika iso joukkue, joka järjesti ”Reu-
nion”-tapaamisen 45 vuoden jälkeen toukokuussa Karjaalla. 
Osanottajat olivat yksimielisiä siitä, että pitkä kokous Stefan 
Söderbergin pöytätennispalatsissa oli uhratun ajan väärtti. 
Ja taisi muuten olla ensimmäinen kerta, kun tällaista Suomen 
pingiksessä järjestettiin.

Kisan miesjuniorijoukkue (Esko Heikkinen, Matti Kurvi-
nen, Kari Kuusiniemi) oli puhunut tapaamisen järjestämisestä 
jo jonkin aikaa, mutta vauhtia se sai vasta kun valmentajana 
toiminut 

Robert Ådahl kuuli asiasta. 
Ja kun Robi tuli, tuli tietysti 
Leena-vaimokin, kuten aika-
naan Ranskaankin.

Myös kadettijoukkue Jouko Nuolioja / Stefan Söder-
berg oli kokonaisuudessaan paikalla. Kaksikko oli kisoissa 
muuten todella lähellä välieräpaikkaa. Nyt Stefan tarjosi 
koko porukalle mahtavan juhlapäivällisen asianmukaisine 
lisukkeineen hienossa hallikompleksissaan.

Naisjuniorijoukkue (Ulla Bäckman ja Monica Portin os. 
Grefberg) ei paikalle päässyt, mutta tyttökadettijoukkue 
Sonja Grefberg ja Eva Malmberg sen sijaan kyllä. Kuten 
aika moni muistaa, sama kaksikko on myös naisjuniorei-
den nelinpelin EM-kultamitalipari muutamaa vuotta myö-
hemmin. Ja erikseen on vielä todettava, että Eva on myös 
Suomen ainoa kaksinpelin JEM-mitalisti.

Joukkueen valmentajista Torkel Grefberg ja Caj Malm-
berg ovat jo siirtyneet ajasta ikuisuuteen. Joukkueenjoh-
tajana (vaimoineen) toiminut Bengt Ahti puolestaan oli 
samaan aikaan matkoilla, joten Benkultakin jäi Karjaan tapaa-
minen väliin.

muistelemassa

Isäntä Stefan Söderberg 
(vas.) tarinoi, Mara, 
Sonja, Esko ja Robi 

kuuntelevat.

Kurva, Jokke, Teemu ja Kari.

Eva Robin ja Kurvan 
välissä.

Vichyä
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Lauantaina pelattiin kahdessa salissa aamukahdeksasta il-
tayhdeksään, sunnuntaina vain yläsalissa aamuyhdeksästä 
iltaseitsemään. Noin 200 osallistujaa asetti omat aikataulu-
haasteensa. Tämän vuoksi kokeiltiin nelinpelien alkupooleis-
sa mallia, jossa pooli pelataan kahdella pöydällä ja pelaajat 
tuomitsivat ottelunsa itse. Tämä tuntui toimivan ja ilmeisesti 
itse lasketuista peleistä selvittiin suuremmitta ongelmitta. 
Lisäksi joissain luokissa oli aikataulutettu kaksi kolmen hen-
gen poolia samaan aikaan samalle pöydälle. Tämä oli hiukan 
hankalampaa ja ainakin joissain tapauksissa pelaajat sopivat, 
että on helpompaa pelata ensin toinen pooli alusta loppuun 
ja sen perään toinen pooli. Nyt käytettiin toista kertaa mallia, 
jossa pudotuspeleissä pyrittiin pelaamaan aina tietyt luokat 
alusta loppuun ennen seuraavien luokkien alkamista. Malli on 
mielestäni pelaajan kannalta erittäin selkeä ja hyvä. Jossain 
vaiheessa sunnuntaina tuppaa kuitenkin käymään niin, että 
tietyt pelaajat pärjäävät liian monissa luokissa ja homma puu-
routuu viimeisten luokkien osalta. Niin tälläkin kertaa.

Alkulohkoissa nähtiin muutamia yllätyksiä, mutta kärkeen 
sijoitetut pitivät varsin hyvin paikkansa. M40-nelinpelissä 
lohkonsa ykkössijoitetut Terot Tamminen ja Penttilä hävisivät 
kakkossijoitetuille Christian Porthin / Markku Virnes, jotka 
puolestaan hävisivät kolmossijoitetuille Marko Seppälä / Petri 
Kotamäki. Erälaskennan jälkeen jatkoon mentiin kuitenkin 
alkuperäisten sijoitusten mukaisessa järjestyksessä. M50-kak-
sinpelin alkulohkossa kävi samalla tavalla. Jouko Mikkola 
yllätti ensin häviämällä Timo Salmelle ja sitten voittamalla 
Mika Tuomolan. Eräeron ja -suhteen perusteella alkuperäiset 
sijoitukset pitivät, Mika lohkovoittajana ja Jokeri lohkokakko-
sena jatkoon. N40-nelinpelissä luokan ykkössijoitetut Ildiko 
Kadar / Minna Björkqvist jäivät alkulohkonsa kolmosiksi ja 
ilman jatkopaikkaa. Lohkon voitti pari Anne Majava / Oksana 
Ruotsalainen ja toisena jatkoon menivät Päivi Kinnunen / Pia 
Paakkulainen. N50-kaksinpelissä Lena Sellberg yllätti Minna 
Björkvistin ja nousi lohkoykköseksi. Luokan erikoisuus oli, 
että molemmat finalistit, voittaja Pia Paakkulainen ja hopeal-
le sijoittunut Pauliina Niskanen olivat alkulohkonsa kakkosia.  
M50-nelinpelin alkulohkossa allekirjoittanut ja Jouko Nuolioja 
hävisimme parille Janne Annunen / Seppo Hiltunen luke-
min 0-3. Ensimmäisessä erässä taisin palauttaa yhden Sepon 
syötön pöytään, kaksi seuraavaa erää olivat hiukan tiukempia, 
15-17 ja 12-14. M60-nelinpelissä Jyrki Nummenmaa / Eero 
Nordling voittivat lohkon ykkössijoitetut Kari Saarinen / Pertti 

Kauden toiset Veteraanien 
henkilökohtaiset SM-kilpailut
Veteraanien kotimainen kilpailukausi 
päätettiin samalla tavalla kuin aloitettiinkin, 
henkilökohtaisilla SM-kisoilla. Syksy aloitettiin 
edelliseltä kaudelta koronan vuoksi siirretyillä 
kisoilla ja kevät päätettiin tammikuulta koronan 
vuoksi siirretyillä tämän kauden kisoilla. Kisat piti 
alun perin pelata Tampereella, mutta lätkähuuma 
nosti hotellien hinnat pilviin ja kisat siirrettiin 
Ruskeasuolle Wegan järjestettäväksi. 

Hella ja Matti Lappalainen / Jukka Erkko tekivät saman tem-
pun Xisheng Congille / Thomas Hallbäckille. M65-kaksinpelin 
alkulohkossa Jukka Erkko yllätti nelinpeliparinsa Matti Lap-
palaisen. M70-nelinpelissä Asko Immonen / Eero Nordling 
voittivat sekä luokan ykkössijoitetut Matti Lappalainen / Jukka 
Somervuori että lohkon kakkossijoitetut Leif Huttunen / Kauko 
Siitonen ja etenivät lohkovoittajina jatkoon. 

Lauantaina pelattiin loppuun asti kaikki naisten luokat, 
sekanelinpeli ja miesten luokista M90-kaksinpeli ja M80-ne-
linpeli. Muissa luokissa pelattiin lauantaina alkupoolit ja sun-
nuntaina pudotuspelit. N45-kaksinpelissä, N50-nelinpelissä ja 
M90-kaksinpelissä oli jokaisessa vain yksi pooli, jossa ratkais-
tiin suoraan kilpailun loppusijoitukset. Mitalien lisäksi kilpai-
lussa jaettiin neljä erikoispalkintoa:
 • Naisten kellot jaettiin Pia Paakkulaiselle (sitkeys – pisim-

pään hallilla roikkunut menestyjä) ja Anne Majavalle (pi-
sin peliputki – pelasi lähes tauotta klo 15-21 lauantaina)

 • Miesten kellot jaettiin Jouko Mikkolalla (suurin yllättäjä – 
yli 190 cm, 2 voittoa ennakkoon noin 300 rating-pistettä 
kovemmasta vastustajasta, 3 mitalia sijoittamattomana 
pelaajana) ja Pekka Ågrenille (tappaja – arviolta 200-300 
tappolyöntiä pöytään yhdessä ottelussa Markus Perkkiö-
tä vastaan).

Sekanelinpelissä mestariksi eteni sijoittamaton pari ja 
alkulohkonsa kakkonen Anne Majava/Andrei Räisänen. Var-
sinkin Andrein käärmevenkurat olivat vastustajille myrkkyä. 

N50-mitalinelikko keräsi viikonloppuna yhteensä 14 mitalia, voittaja Pia 
Paakkulainen ja hopeamitalisti Pauliina Niskanen molemmat 3 kpl, Mimi 
Skog ja Tina Granfelt molemmat 4 kpl.
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Neljäs erä oli taas tiuk-
ka. Loppuottelussa 
alkulohkossaan toiseksi 
tulleet Matti Vainio / 
Heikki Järvinen saivat 
tasaisesti 5 pistettä joka 
erässä. Kaksinpeleissä 
Matti oli vaikeuksis-
sa alkupoolissa Mats 
Ingmania vastaan ja 
molempien luokkien 
pudotuspeleissä Kari 
Saarista vastaan. Jouko 
pelasi viisi erää Riku 
Anttilan kanssa ja neljä 
erää Pertti Hellan kans-
sa, mutta voitti muut 
kaksinpelinsä varsin 
vaivattomasti. M55 
kaksinpelin loppuot-
telu oli sitten kisojen 
viimeinen peli ja kah-
den väsyneen pelaajan 
vääntöä. Ensimmäisen 
erän jälkeen paikalla 
vielä ollut yleisö ilmoitti 
pelaajille odottavansa 
tasokkaampaa peliä, 
mutta joutui tyytymään 
vähempään. Matti oli 
onnekkaampi M55 
finaalissa ja sai luovutuksen M60 finaalissa, kun Joukon käsi 
revähti edellisessä pelissä. 35 pelattua ottelua (ja noin saman 
verran tuomittuja otteluita) toivat Joukolle pientä kolotusta ja 
kisojen korkeimman mitalimäärän, 5 mitalia.

M65-kaksinpelissä alkulohkossaan toiseksi sijoittunut 
Matti Lappalainen voitti semissä Jouko 
Mannin ja finaalissa Jukka Kansosen. 
M70-kaksinpelissä Lappis hävisi semis-
sä Vesa Bäckmanille, joka oli voittaa 
Jouko Mannin finaalissa 3-1, mutta 
joutui taipumaan viidennessä erässä 
lukemin 11-8. Jouko nappasi myös 
MN70-nelinpelimestaruuden yhdessä 
Antti Kirveskarin kanssa. Luokan kak-
kossijoitetut ja lohkonsa voittaneet 
Håkan Nyberg / Robert Ådahl ottivat 
lohkovaiheen jälkeen syöttöharjoituk-
sia Robille, mutta ei auttanut. Ensim-
mäisessä pudotuspelissä tuli tappio 
parille Kai Rantala / Vesa Bäckman. 
Antti Kirveskari otti toisen nelinpeli-
mestaruutensa MN80-luokassa yh-
dessä Jukka Leinon kanssa. Sama pari 
kohtasi M80 kaksinpelin loppuotte-
lussa, Jukka voitti kultaa viidennessä 
erässä 11-8. M75-luokan loppuottelus-
sa Håkan Nyberg onnistui kääntämään 
Seppo Reimanin viidennen erän otte-
lupallot itselleen kultamitalin arvoises-
ti. M85 kaksinpelissä Miekkiön vaari 
Kai Merimaa hävisi loppuottelussa 
ensimmäisen erän Ingvar Söderströ-
mille, mutta vei seuraavat kolme erää 
ja mestaruuden.

Matti Kurvinen

M90-finaalissa Orvo Kattainen voitti yli kolmenkymmenen 
vuoden tauon jälkeen kisapöydille palanneen Matti Kolppa-
sen. 

N40 kaksinpelissä ykkössijoitettu Ildiko Kadar hävisi lop-
puottelussa kaksi ensimmäistä erää Oksana Ruotsalaiselle, 
mutta rutisti 3-2 voiton. Jälkimmäinen voitti varsin selvin 
numeroin kultaa N45 kaksinpelissä ja N40-nelinpelissä toi-
sen hopean, kun Marie-Louise Skog / Eeva Eteläinen voittivat 
finaalissa parin Ruotsalainen/Majava 3-0.

N50-luokassa Pia Paakkulainen otti tuplamestaruuden. 
Kaksinpelin finaalissa kaatui Marie-Louise Skog viidessä eräs-
sä ja nelinpelin finaalilohkossa tuli puhdas voittotili yhdessä 
Päivi Kinnusen kanssa. Marie Louise Skog otti toisen mesta-
ruutensa N55 kaksinpelissä, Päivi Kinnunen tuli toiseksi taivut-
tuaan viisieräisessä finaalissa.

Sunnuntaina M45-luokan kvartassa nähtiin kisojen näyt-
tävintä peliä, kun Markus Perkkiö voitti seurakaverinsa Pekka 
Ågrenin viidennessä erässä 11-9. Liekö ottelussa palautetut 
arviolta kolmattasataa tappolyöntiä hiukan hyydyttänyt Mar-
kusta, joka hävisi semissä Fredrik Forsbackalle 0-3. Fredrik 
joutui vuorostaan antamaan finaalissa luovutuksen ehtiäkseen 
kotimatkalle, joten toisessa semissä Mika Sorviston yllättänyt 
Juha Äänismaa pokkasi toisen kullan jo voittamansa M40-luo-
kan päälle.

M40-nelinpelin loppuottelussa Oulun Mika Sorvisto/Tomi 
Lehtonen voittivat niukasti parin Tero Tamminen / Tero Pent-
tilä viidennessä erässä 11-9. Mika voitti myös M50-kaksin-
pelin varsin ylivoimaisesti. Kvartassa meni erä HIK:in Stefan 
Långströmille, kolmessa muussa jatko-ottelussaan Mika antoi 
vastustajilleen keskimäärin alle neljä pistettä per erä. Jouko 
Mikkola nousi luokassa pronssille osoittaen vakuuttavaa her-
mojen hallintaa tiukoissa paikoissa. Ensimmäinen jatkopeli 
Christian Portinia vastaan 3-1 ja neljäs erä 14-12, toinen jat-
kopeli Markus Lassilaa vastaan 16-14 viidennessä, kvartassa 
Fredrick Forsbackaa vastaan kolmas erä 15-13. Semifinaalissa 
tuli sitten seinä vastaan, kolmen erän yhteispisteet Mika Sor-
vistoa vastaan olisivat riittäneet 
jatkopalloille, mutta eivät erävoit-
toon.

Pelaajapolku järjestävän 
seuran Wega-akatemiassa on 
tähän asti tuottanut lähinnä hy-
viä varamiehiä 1-divisioonaan ja 
2-divisioonaan. Nyt saman val-
mennusputken tuloksena Jouko 
Nuolioja ja Matti Kurvinen korjasi-
vat satoa M50 nelinpelissä ja M55- 
ja M60-luokissa. M50 nelinpelissä 
jatkopeleissä ensimmäinen ottelu 
ykkössijoitettua M40-mestariparia 
Sorvisto/Lehtonen vastaan. Seu-
raavassa ottelussa kaatui luokan 
hallitseva mestaripari Fredrik Fors-
backa / Christian Portin. Semissä 
oltiin viisi erää niin sanotusti ku-
sessa kaksinkertaista pronssiparia 
Jouko Mikkola / Markku Kosonen 
vastaan ja loppuottelussa niukka 
voitto vain nelinpeliin keskittyneis-
tä Pasi Valastista ja Petri Heinoses-
ta. M60-nelinpelin ensimmäisessä 
jatkopelissä Kari Saarinen / Pertti 
Hella johtivat erissä 2-1 ja neljän-
nessä 5-1. Semissä Pekka Kolp-
panen / Juha Kangas voittivat 
ensimmäisen erän, mutta hävisivät 
sen jälkeen 20 pistettä peräkkäin. 

Paluun tehneelle Matti Kolppaselle oli vartavasten kisoja 
varten viritetty mahdollisimman hyvin klassista ruskeaa 
Barnaa vastaava upouusi maila, mutta Orvo Kattainen 
osoittautui liian kovaksi vastukseksi.

Kolmaskaan yritys veteraanien SM-
kisoista ei tuonut Pasi Valastille kultaa. 
Aikaisemmilla kerroilla hän on kuitannut 
asian voittamalla heti perään miesten 
kaksinpelin mestaruuden, nyt pitää keksiä 
muuta lohtua. Hopeapari Petri Heinosella 
on varmaan tähän hyviä ideoita.
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Eino Määttä ja Kullervo Haapalainen 
– ensimmäiset OPT-86 
kunniagallerian jäsenet

Eino Määttä ja Kullervo Haapalainen

OPT-86:n jäsenistön kes-
kuudesta nousi esiin idea 
seuran omasta kunniagal-
leriasta, johon nostettaisiin 
satunnaisesti jollain tapaa 
seuran toiminnassa meri-
toituneita henkilöitä. En-
simmäiset kunniagalleriaan 
valitut jäsenet ovat pitkään 
OPT-86:ssa ja myös muis-
sakin pohjoisen alueen 
seuroissa pelanneet ja tal-
koilleet Eino Määttä ja Kul-
lervo Haapalainen. Näiden 
herrasmiesten kunniaksi 
Ratamotien pöytätennishal-
lilla esille asetetaan pelaa-
jia esittävä taulu. Alla Eino 
Määtän haastattelu valin-
nan tiimoilta.

Kiitos paljon huomion-
osoituksesta. Aloitin pin-
giskilpailutoiminnan vasta 
30-vuotiaana. Itse pelaami-
nen alkoi koulupingiksestä 
Kuusamossa ja ensimmäiset kilpailut pelasin v. 1973 
Kemijärvellä, jonne menin töihin v. 1973. Kemijärvellä 
oli urheiluseura Kemijärven Urheilijat (KU) ja siellä toimi 
pingiksen vetäjänä Juhani Kujanpää. Toiminta oli niin 
aktiivista, että seura pelasi parhaimmillaan 1-divarissa. 
Pohjoisessa oli toinen vireä seura Rovaniemellä (PT-60) 
ja meillä oli kovaa kilpailua paremmuudesta. Kummas-
sakin seurassa oli kymmenittäin A- ja B-luokan pelaajia. 
Kävimme paljon Ruotsissa pelaamassa ja siihen aikaan 
pelattiin kalottimaaotteluita Ruotsin kanssa ja olin niissä 
mukana useita kertoja. Muutimme 1980-luvun alussa 
Ouluun, jolloin pelasin naapurikunnassa Kempeleessä, 
jossa oli vireä pingisseura. Siellä pelasimme myös an-
siokkaasti 1-divarissa ja silloin pelasin parhaat pelini ja 
nousin valioluokkaan. Seurassa pelasivat legendaariset 
Järvenpään veljekset.

Parhaimmat saavutukset olen saanut veteraanisarjoissa 
ja mitaleita on kertynyt toista kymmentä. Paras saavutus 
tuli Mikkelin kisoista, joista sain neljä SM-mitalia. Kun 
Ouluun perustettiin uusi seura OPT- 86, liityin siihen ja 
tutustuin mm. Kullervo Haapalaiseen ja Seppo Hiltu-
seen, joita olin aikaisemmin tavannut joissakin kisoissa, 

ja kokenut vasurin karmean kirves-
syötön. Niin ryhdyimme Kullervon 
kanssa kulkemaan veteraanien 
MM- ja EM-kisoissa. Näitä reissuja 
olen tehnyt 40-vuotisen veteraa-
niuran aikana kymmeniin eri mai-
hin ja ne ovat parhaita pelireissuja. 
Pisimmät matkat tehtiin vaimon 
kanssa Japaniin ja Brasiliaan.

Vuonna 2007 tapahtui elämässäni 
suuri muutos, kun sain yllättäen 
sydäninfarktin ja sydän pysähtyi 15 
minuutiksi. Ilman saamaani maal-
likkoelvytystä olisin kuollut. Sen 
jälkeen kuntouduin hyvin ja pala-
sin pelikentille parin vuoden tau-
on jälkeen. Ja niin pääsin jälleen 
mitalikantaan voittamalla Suomen 
mestaruuden. Nyt olen pelannut 
Oulussa n. 30 vuotta ja todennut 
seuran kasvaneen ehkä Suomen 
vireimmäksi seuraksi ja nyt kun 
seuralla on oma pelihalli, voi sinne 
mennä pelaamaan milloin ta-
hansa. On hauska todeta, kun 30 

vuotta sitten seuraan tuli paljon junnuja pelaamaan ja 
kas kummaa, nyt nämä junnut pelaavat ikämiehissä ja 
valmentavat siinä sivussa omia ja myös toisten lapsia.

Ansioluettelooni voisi myös lisätä, että olen peliurani ai-
kana kukistanut monta Suomen mestaria, Kuten Pyykkö, 
Valasti ja Olah, joita vastaan sain pelata poikien ollessa 
runsaat 10-vuotiaita, jolloin he olivat pahimmassa uh-
maiässä. Tällä hetkellä on tavoitteena jatkaa pelaamis-
ta niin, että nyt olen lähdössä Riminille ja ensi vuonna 
pelaan yli 80-vuotisten sarjassa, mikäli olen siinä kun-
nossa. Viime vuonna sain toisen sydäninfarktin ja veri-
suonet olivat menneet niin tukkoon, että pallolaajennus 
piti tehdä kolmeen kertaan. Mutta vielä on intoa pelata 
pingistä niin kauan kuin pystyy.
OPT-86:n hallitus, jäsenistö ja varmasti koko Suomen 
pöytätennisväki yhtyy onnitteluihin ”Eikan” ja ”Kultsin” 
kunnianosoituksen johdosta.

OPT-86 ry. puheenjohtaja Teemu Oinas
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M18: 1. Sam Khosravi KoKa, 2. Aleksi Räsänen PT Espoo, 3. 
Rasmus Vesalainen KoKa ja Lauri Hakaste PT Espoo;
N18: 1. Ella Kellow TIP-70, 3. Yang Yixin PT Espoo, 3. Mia 
Kellow TIP-70 ja Sonja Ylinen PT Espoo;
M18 nelinpeli: 1. Henri Kujala/Lauri Hakaste OPT-86/PT 
Espoo, 2. Sam Khosravi/Lassi Lehtola KoKa/MBF, 3. Leonid 
Pullinen/Aleksi Räsänen LPTS/PT Espoo ja Matias Vesalainen/
Rasmus Vesalainen KoKa;
N18 nelinpeli: 1. Ella Kellow/Alexandra Seppänen TIP-70, 
2. Yang Yixin/Sonja Ylinen PT Espoo, 3. Mia Kellow/Elina 
Veidenbaum TIP-70, 4. Luo Jiaqi/Bai Rongxua OPT-86;
M18 joukkue: 1. KoKa 1 (Sam Khosravi, Matias Vesalainen, 
Rasmus Vesalainen), 2. PT Espoo, 3. OPT-86 ja TIP-70;
N18 joukkue: 1. TIP-70 (Ella Kellow, Mia Kellow, Alexandra 
Seppänen), 2. PT Espoo, 3. OPT-86, 4. PTS Sherwood;

PÖYTÄTENNIS: Koski: 12/18 -SM 
14.-15.5.2022:

M40: 1. Juha Äänismaa TuKa, 2. Markus Perkkiö OPT-86, 3. 
Elmo Räsänen BF-78 ja Tero Tamminen PT Espoo;
MN40: 1. Tomi Lehtonen/Mika Sorvisto OPT-86, 2. Tero 
Penttilä/Tero Tamminen TuKa/PT Espoo, Markku Kosonen/
Jouko Mikkola Wega/PT-Helsinki ja Esa Kallio/Antti Kulmala 
PT 75/LPTS;
M45: 1. Juha Äänismaa TuKa, 2. Fredrik Forsbacka Halex, 3. 
Mika Sorvisto OPT-86 ja Markus Perkkiö OPT-86;
M50: 1. Mika Sorvisto OPT-86, 2. Pekka Ågren OPT-86, 3. 
Jouko Mikkola PT-Helsinki ja Mika Tuomola PT 75;
MN50: 1. Matti Kurvinen/Jouko Nuolioja Wega, 2. Petri 
Heinonen/Pasi Valasti Wega/PT 75, 3. Markku Kosonen/Jouko 
Mikkola Wega/PT-Helsinki ja Janne Annunen/Seppo Hiltunen 
OPT-86;
M55: 1. Matti Kurvinen Wega, 2. Jouko Nuolioja Wega, 3. 
Xisheng Cong PT Espoo ja Stefan Söderberg BF-78;
M60: 1. Matti Kurvinen Wega, 2. Jouko Nuolioja Wega, 3. Kari 
Saarinen HUT ja Mats Ingman Halex;
MN60: 1. Matti Kurvinen/Jouko Nuolioja Wega, 2. Heikki 
Järvinen/Matti Vainio MBF, 3. Juha Kangas/Pekka Kolppanen 
TuKa/Wega ja Seppo Hiltunen/Hannu Vuoste OPT-86;
M65: 1. Matti Lappalainen BK, 2. Jukka Kansonen TIP-70, 3. 
Jouko Manni TuKa ja Jarmo Patja PT Jyväskylä;
M70: 1. Jouko Manni TuKa, 2. Vesa Bäckman JPT, 3. Håkan 
Nyberg PT-Helsinki ja Matti Lappalainen BK;
MN70: 1. Jouko Manni/Antti Kirveskari TuKa/TuTo, 2. 
Tauno Kara/Kari Lehtonen PT Jyväskylä, 3. Hannu Uusikivi/
Ari Jaatinen PTS-60 ja Vesa Bäckman/Kai Rantala JPT/PT 
Jyväskylä;
M75: 1. Håkan Nyberg PT-Helsinki, 2. Seppo Reiman PT-
2000, 3. Eero Nordling TIP-70 ja Hannu Uusikivi PTS-60;

PÖYTÄTENNIS: Helsinki:  
Veteraanien SM-kilpailut 14.-15.5.2022:

M80: 1. Jukka Leino TuTo, 2. Antti Kirveskari TuTo, 3. Ingvar 
Söderström PT 75 ja Kai Merimaa Wega;
MN80: 1. Antti Kirveskari/Jukka Leino TuTo, 2. Kaj Blomfelt/
Kai Merimaa Wega, 3. Pentti Niukkanen/Veikko Väisänen ToTe 
ja Ingvar Söderström/Yrjö Kerttula PT 75; 
M85: 1. Kai Merimaa Wega, 2. Ingvar Söderström PT 75, 3. 
Olavi Olander Wega ja Raimo Honkanen PT 75;
M90: 1. Orvo Kattainen Atlas, 2. Matti Kolppanen Wega;
N40: 1. Ildiko Kadar MBF, 2. Oksana Ruotsalainen PT 75, 3. 
Eeva Eteläinen PTS-60 ja Anne Majava PT 75;
NN40: 1. Marie-Louise Skog/Eeva Eteläinen Maraton/PTS-
60, 2. Anne Majava/Oksana Ruotsalainen PT 75, 3. Päivi 
Kinnunen/Pia Paakkulainen MPS ja Eeva Huotari/Tina Granfelt 
Halex;
N45: 1. Oksana Ruotsalainen PT 75, 2. Eeva Huotari Halex, 3. 
Sanna Harjunpää KoKu, 4. Katrin Looke PT Espoo;
N50: 1. Pia Paakkulainen MPS, 2. Pauliina Niskanen HäKi, 3. 
Tina Granfelt Halex ja Marie-Louise Skog Maraton;
NN50: 1. Päivi Kinnunen/Pia Paakkulainen MPS, 2. Tina 
Granfelt/Minna Björkqvist HIK, 3. Anne Majava/Pauliina 
Niskanen PT 75/HäKi ja Heli Mäkelä/Lena Sellberg Boom/
ToTe;
N55: 1. Marie-Louise Skog Maraton, 2. Päivi Kinnunen MPS, 3. 
Anne Majava PT 75 ja Sirpa Kemppinen PT-2000;
SN40: 1. Anne Majava/Andrei Räisänen PT 75/MBF, 2. Ildiko 
Kadar/Marko Seppälä MBF/OPT-86, 3. Marie-Louise Skog/
Jouko Nuolioja Maraton/MBF ja Tina Granfelt/Christian 
Porthin Halex.

M12: 1. Luka Oinas OPT-86, 2. Jimi Koivumäki TIP-70, 3. Otso 
Vahtola Heitto ja Pyry Vahtola YPTS;
M12 lohdutusluokka: 1. Niko Lehtosaari TIP-70, 2. Samu 
Niskanen KuPTS, 3. Iiro Hyttinen OPT-86 ja Daniel Mattsson 
HIK;
N12: 1. Mia Kellow TIP-70, 2. Tea Stråhlman PT Espoo, 3. Bai 
Rongxua OPT-86 ja Iina Hietalahti PTS Sherwood; 
M12 joukkue: 1. OPT-86 1 (Luka Oinas, Eetu Hyttinen), 2. TIP-
70 1, 3. YPTS 1 ja KoKa 1;
N12 joukkue: 1. PT Espoo (Tea Stråhlman, Noella Stråhlman), 
2. PTS Sherwood 1, 3. PTS Sherwood 2;



26

Rating järjestys
1 Olah Benedek   SeSi 2617
2 Naumi Alex   KoKa 2494
3 Räsänen Mika   PT Espoo 2418
4 Soine Samuli   TIP-70 2405
5 Kontala Aki   Wega 2348
6 Khosravi Sam   KoKa 2343
7 O’Connor Miikka   PT 75 2316
8 Pihkala Arttu   PT Espoo 2312
9 Tennilä Otto   PT 75 2312
10 Räsänen Aleksi   PT Espoo 2286
11 Autio Riku   KoKa 2282
12 Soine Toni   PT Espoo 2279
13 Hietikko Pauli   PT Espoo 2269
14 Moradabbasi Pedram   PT-Helsinki 2264
15 Lundström Tom   PT-Helsinki 2243
16 Aaltonen Joni   TuKa 2239
17 Jormanainen Jani   PT Espoo 2235
18 Mustonen Aleksi   TIP-70 2233
19 Kontala Janne   Wega 2223
20 Chau Dinh Huy   PT Espoo 2215
21 Laane Lauri   TIP-70 2209
22 Koskinen Ari-Matti   PT 75 2197
23 Rissanen Patrik   PT 75 2193
24 Oinas Teemu   OPT-86 2179
25 Tuuttila Juhana   OPT-86 2174
26 Perkkiö Tuomas   OPT-86 2164
27 Sorvisto Mika   OPT-86 2160
28 Ojala Matias   PT Espoo 2154
29 Kljutsenkov Sergei   TIP-70 2144
30 Hakaste Lauri   PT Espoo 2132
31 Holm Ari   TuKa 2130
32 Aho Eero   PT 75 2126
33 Karjalainen Manu   Wega 2124
34 Hattunen Sami   LPTS 2120
35 Vesalainen Rasmus   KoKa 2116
36 Kokkonen Jani   PT-2000 2114
37 Hyttinen Aleksi   KuPTS 2113
38 Tuomola Mika   PT 75 2093
39 Ågren Pekka   OPT-86 2086
40 Vesalainen Matias   KoKa 2084
41 Forsbacka Fredrik   Halex 2084
42 Donner Marina   KuPTS 2083
43 Pettersson Johan   KuPTS 2081
44 Kirichenko Anna   PT Espoo 2079
45 Slesar Tomas   OPT-86 2072
46 Söderberg Stefan   BF-78 2071
47 Jokinen Antti   PT 75 2067
48 Li Jialun   OPT-86 2066
49 Äänismaa Juha   TuKa 2061
50 Flemming Jouni   TuKa 2061
51 Lahtinen Jorma   PT 75 2060
52 Lehtola Lassi   MBF 2058
53 Kurvinen Matti   Wega 2056
54 Debazac Florent   OPT-86 2056
55 Mäkelä Jussi   TIP-70 2056
56 Mattsson Christian   HIK Pingis 2053
57 Viskman Marek   TIP-70 2050
58 Jokinen Janne   Ei seuraa 2034
59 Flemming Veikka   KoKa 2034
60 Girlea Maria   TIP-70 2031

MJ 13
1 Lehtola Lassi   MBF 2058
2 Ikola Jesse   KoKu 1734
3 Afanassiev Yuri   PT Espoo 1651
4 Oinas Luka   OPT-86 1644
5 Köhler Andreas   MBF 1581
6 Koivumäki Jimi   TIP-70 1567
7 Karjalainen Niklas   OPT-86 1353
8 Vuoti Henrik   OPT-86 1338
9 Vahtola Otso   Heitto 1204
10 Siven Pyry   YPTS 1162 

MJ 15
1 Vesalainen Rasmus   KoKa 2116
2 Vesalainen Matias   KoKa 2084
3 Lehtola Lassi   MBF 2058
4 Joki Vincent   TIP-70 1734
5 Ikola Jesse   KoKu 1734
6 Viherlaiho Leon   MBF 1708
7 Afanassiev Yuri   PT Espoo 1651
8 Oinas Luka   OPT-86 1644
9 Ikola Aleksi   KoKu 1631
10 Köhler Andreas   MBF 1581

MJ 18
1 Khosravi Sam   KoKa 2343
2 Räsänen Aleksi   PT Espoo 2286
3 Hakaste Lauri   PT Espoo 2132
4 Vesalainen Rasmus   KoKa 2116
5 Vesalainen Matias   KoKa 2084
6 Lehtola Lassi   MBF 2058
7 Pullinen Leonid   LPTS 2027
8 Kahlos Juho   TIP-70 1991
9 Kujala Henri   OPT-86 1953
10 Vahtola Sisu   Heitto 1774 

Naiset
1 Donner Marina   KuPTS 2083
2 Kirichenko Anna   PT Espoo 2079
3 Girlea Maria   TIP-70 2031
4 Betz Ramona   LiPi 2015
5 Luo Yumo   TIP-70 2007
6 Oksanen Jannika   LPTS 1958
7 Titievskaja Aleksandra  PT Espoo 1937
8 Rissanen Elli   MBF 1909
9 Kellow Ella   TIP-70 1859
10 Eriksson Pihla   MBF 1838
11 Kaimio Johanna   TuPy 1795
12 Titievskaja Larisa   Ei seuraa 1763
13 Gavrilova Anna   PeTo 1720
14 Kirichenko Svetlana   PT Espoo 1706
15 Kadar Ildiko   MBF 1686
16 Oviir Riin   TIP-70 1682
17 Heljala Anni   Por-83 1656
18 Vastavuo Milla-Mari   MBF 1646
19 Skog Marie-Louise   Maraton 1531
20 Sinishin Alisa   PT Espoo 1504
21 Yang Yixin   PT Espoo 1468

Rating järjestys (29.5.2022)



Esko Heikkinen, puheenjohtaja
050 62532, esko.heikkinen@sptl.fi

Sonja Grefberg, varapuheenjohtaja
040 556 6179, sonja.grefberg@kolumbus.fi

Varsinaiset jäsenet:

Kimmo Arenius
040 727 2261, kimmo.arenius@gmail.com

Tero Naumi
040 823 9895, teromi10@hotmail.fi

Kimmo Pihkala
040 709 4781, kimmo.pihkala@iki.fi

Pasi Valasti
050 388 4306, pasi.valasti@sok.fi

Jyrki Nummenmaa
040 5277 999, jyrki.nummenmaa@gmail.com

Matti Kurvinen
040 504 7845, matti.kurvinen@saunalahti.fi

Teemu Oinas
050 485 8200, teemu.oinas@gmail.com

Hannu Sihvo
040 718 6360, hannusihvo57@gmail.com

Hallitus

Valimotie 10, 00380 Helsinki 
info@sptl.fi

Toimihenkilöt: 
Mika Räsänen
040 594 3043, mika.rasanen@sptl.fi

Taneli Keinonen
050 528 5861, taneli.keinonen@sptl.fi

Tilit
LISENSSITILI: FI34 5716 9020 0181 02
- tälle tilille maksettava kaikki lisenssimaksut

PÄÄTILI: FI12 5716 9020 0181 10
- tälle tilille maksetaan sellaisia maksuja, joista 
tulee erikseen pyyntö tai lasku

Osuuspankin laskutustili säilyy entisellään. 
Tilille maksetaan edelleen ainoastaan 
laskutuksen kautta tulevat maksut, ei muita. 
Laskutustili on FI55 5710 0420 2557 47

Pyydämme, että käytätte aina viitettä, mikäli 
sellainen laskussa on. Se helpottaa paljon 
toimistotyötä.

Toimisto

27

22 Roosioks Eleonoora   PT Espoo 1438
23 Ruotsalainen Oksana   PT 75 1418
24 Eteläinen Eeva   PTS-60 1406
25 Granfelt Tina   Halex 1402
26 Seppänen Alexandra   TIP-70 1397
27 Paakkulainen Pia   MPS 1349
28 Björkqvist Minna   HIK Pingis 1306
29 Suikkanen Selma   IPT-94 1304
30 Stenberg Anne   PT 75 1301
31 Sellberg Lena   ToTe 1284
32 Niskanen Pauliina   HäKi 1281
33 Fozilova Karina   LrTU 1274
34 Looke Katrin   PT Espoo 1205
35 Ylinen Sonja   PT Espoo 1182
36 Majava Anne   PT 75 1174
37 Kaimio Heidi   Ei seuraa 1150
38 Kellow Mia   TIP-70 1149
39 Harjunpää Sanna   KoKu 1149
40 Zirkler Manuela   MPS 1074
41 Huotari Eeva   Halex 1067
42 Kinnunen Päivi   MPS 1067
43 Kemppinen Sirpa   PT-2000 1052
44 Mäkelä Heli   Boom 1043
45 Ågren Janina   MBF 1025
46 Stråhlman Tea   PT Espoo 1019
47 Pihlakari Miia   HUT 1001
48 Riikonen Kirsi   PT-2000 987

NJ 13
1 Kellow Mia   TIP-70 1149
2 Stråhlman Tea   PT Espoo 1019
3 Luo Jiaqi   OPT-86 919
4 Tenkula Cecilia   YPTS 778
5 Tiitto Milka   OPT-86 702
6 Sipilä Maija   Smash 699

NJ 15
1 Kellow Ella   TIP-70 1859
2 Yang Yixin   PT Espoo 1468
3 Ylinen Sonja   PT Espoo 1182
4 Kellow Mia   TIP-70 1149
5 Stråhlman Tea   PT Espoo 1019
6 Luo Jiaqi   OPT-86 919
7 Stråhlman Ann-Cathrine  PT Espoo 902
8 Veidenbaum Elina   TIP-70 892
9 Kauppinen Juulia   OPT-86 783
10 Tenkula Cecilia   YPTS 778

NJ 18
1 Girlea Maria   TIP-70 2031
2 Betz Ramona   LiPi 2015
3 Titievskaja Aleksandra  PT Espoo 1937
4 Kellow Ella   TIP-70 1859
5 Sinishin Alisa   PT Espoo 1504
6 Yang Yixin   PT Espoo 1468
7 Seppänen Alexandra   TIP-70 1397
8 Fozilova Karina   LrTU 1274
9 Ylinen Sonja   PT Espoo 1182
10 Kellow Mia   TIP-70 1149




